

OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ KARIERY NA WARMII I MAZURACH 2017

„Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!”

16-22 października 2017 roku

Sprawozdanie z wydarzeń

INAUGURACJA Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach

Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu 17.10.2017	Konferencja inauguracyjna: „Kompetencje i talenty młodych na rynku pracy” Głównym celem konferencji było przekazanie informacji m.in. na temat kształcenia dualnego, skutecznego łączenia uczelnianych programów kształcenia z potrzebami rynku pracy, szukania i zarządzania talentami w firmie. W ramach konferencji zorganizowane zostały warsztaty nt: „Poznaję kompetencje- odkrywam talenty”, „Na co zwracać uwagę czytając oferty pracy”, „Jakie kompetencje są poszukiwane na rynku pracy?”	Młodzież szkolna, i akademicka, instytucje rynku pracy, instytucje zrzeszone w ramach Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego, pracodawcy	339 osób Konferencja oraz warsztaty
Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu, Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie CiIPKZ w Elblągu	Elbląg 17.10.2017	Elbląskie Targi Pracy w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach „Ja na rynku pracy: moje talenty i moje kompetencje”. Targi były okazją do spotkania się w jednym miejscu osób bezrobotnych i poszukujących pracy z pracodawcami. Umożliwiły przedsiębiorcom przeprowadzenie rozmów z kandydatami na pracowników. Zapewniały też zebranie w jednym miejscu informacji o możliwościach uzyskania wsparcia na rynku pracy, w	<ul style="list-style-type: none">• przedsiębiorcy• bezrobotni,• poszukujący pracy,• studenci• uczniowie	600

		tym podnoszenia kwalifikacji. W ramach w/w przedsięwzięcia specjaliści CEiPM OHP w Elblągu udzielali konsultacji indywidualnych, jak również promowano usługi związane z poradnictwem zawodowym, pośrednictwem pracy, działalnością kursowo – szkoleniową oraz refundacją kosztów pracowników młodocianych realizowane przez Centrum		
POZOSTAŁE WYDARZENIA ZORGANIZOWANE NA TERENIE WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO				
Organizator współorganizatorzy	Miejsce i data wydarzenia	Nazwa i opis wydarzenia	Odbiorcy wydarzenia	Liczba uczestników
BARTOSZYCE				
Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Bartoszytach i Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim	Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Bartoszytach 19.10.2017r.	Konferencja „ Kompetencje a wyzwania zmieniającego się świata ” Celem konferencji było zwrócenie uwagi na potrzebę nabywania kompetencji na każdym etapie edukacji jako podstawy w kształtowaniu i rozwoju świadomości zawodowej.	Dyrektorzy szkół, przedstawiciele JST, nauczyciele, doradcy zawodowi, uczniowie	100
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszytach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bartoszytach 17.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	39
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszytach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bartoszytach 20.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	37

Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bartoszycach 23.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	15
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Bartoszycach 10.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	15
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Bartoszycach 16.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	44
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Bartoszycach 19.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	20
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Bartoszycach 20.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	35
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Bartoszycach 23.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	16
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Integracji osób Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Uczestnicy WTZ	24

	16.10.2017 r.			
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach 18.10.2017 r.	Grupowa porada zawodowa pn. „Warsztat samopoznania”	Osoby bezrobotne	7
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Areszt Śledczy w Bartoszycach 19.10.2017 r.	Spotkanie informacyjne pn. „Odkryj swój potencjał”	Osoby osadzone w AŚ	10
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Środowiskowy Dom Samopomocy przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bartoszycach 20.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Podopieczni ŚDS	30
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Liceum Ogólnokształcące w Bartoszycach 20.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	69
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach 16-23.10.2017 r.	Indywidualne badanie predyspozycji zawodowych	Osoby bezrobotne	25
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Zakład Aktywności Zawodowej przy Stowarzyszeniu Integracji osób Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach 27.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Pracownicy ZAZ	10

MCK OHP w Bartoszycach	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Kawalerów Maltańskich w Bartoszycach 17.10.2017	Spotkanie informacyjno – edukacyjne: „Odkryj swój potencjał” Głównym celem przedsięwzięcia było uświadomienie młodzieży na temat tego, jak bardzo ważne jest odkrywanie własnego potencjału, tj. talentów, zainteresowań, umiejętności oraz zdolności w kontekście planowania własnej ścieżki edukacyjno - zawodowej.	Młodzież ucząca się	12 osób
MCK OHP/SOSW w Bartoszycach	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Kawalerów Maltańskich w Bartoszycach 18.10.2017	Warsztaty połączone z uroczystym apelem oraz prezentacją kulinarną: „Kompetencje i talenty młodych ludzi na rynku pracy” Głównym celem przedsięwzięcia było diagnozowanie potencjału młodzieży stojącej przed dalszymi wyborami edukacyjno – zawodowymi poprzez ich uczestnictwo w warsztatach tematycznych prowadzonych przez przedstawicieli różnych pasji i zawodów. Całemu spotkaniu towarzyszyły występy artystyczne młodzieży oraz rozstrzygnięcie konkursu „Moja pasja”.	Młodzież ucząca się	13 osób
OAZ OLSZTYN	Klub Wojskowy Brygady Zmechanizowanej Bartoszyce 17.10.2017r	Prelekcja: Jakie kompetencje są poszukiwane na współczesnym rynku pracy?.	Żołnierze i pracownicy wojska	13
MCK OHP w Bartoszycach	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Bezledach 16.10.2017	Warsztat: „Ja i rynek pracy” Głównym celem przedsięwzięcia było zapoznanie młodzieży z podstawowymi zagadnieniami i terminami związanymi z rynkiem pracy, zapoznanie jej ze specyfiką lokalnego rynku pracy.	Młodzież ucząca się	15 osób

Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszcach	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bezedach 18.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	34
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszcach	Zespół Szkół w Górowie Iławeckim 17.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe pn. „Odkryj swój potencjał”	Młodzież szkolna	55
BRANIEWO				
Powiatowy koordynator doradztwa zawodowego /PPP / PUP/ MCK OHO	Gimnazjum Nr 1 w Braniewie 04.10.2017 r.	<p>Spotkania sieci szkolnych koordynatorów doradztwa zawodowego i przedstawicieli instytucji świadczących usługi poradnictwa zawodowego powiatu braniewskiego. Temat spotkania: „Nowe wyzwania szkolnego doradztwa zawodowego – czyli jak rozwijać kompetencje i talenty naszych uczniów ...”.</p> <p>Celami spotkania było: 1) Omówienie obecnie obowiązujących przepisów prawa oświatowego w zakresie organizacji doradztwa zawodowego w szkołach. 2) Przedstawienie zamierzeń MEN w zakresie tworzenia ram efektywnego funkcjonowania doradztwa edukacyjno - zawodowego w systemie oświaty.</p> <p>Przedstawiono krótką informację dotyczącą realizowanego przez ORE projektu „Efektywne doradztwo edukacyjno – zawodowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych”</p> <p>Celem wymienionego projektu jest opracowanie standardów realizacji doradztwa edukacyjno-zawodowego w resorcie oświaty i przygotowanie wzorcowych rozwiązań organizacyjnych w zakresie</p>	Szkolni koordynatorzy doradztwa zawodowego, doradcy zawodowi, przedstawiciele instytucji świadczącej usługi poradnictwa w powiecie braniewskim	19

		<p>funkcjonowania wewnętrznych systemów doradztwa, z uwzględnieniem współpracy wszystkich osób mających wpływ na efektywność doradztwa w szkole.</p> <p>Organizatorzy i prowadzący spotkanie:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Roman Michalski - doradca zawodowy, powiatowy koordynator szkolnego doradztwa zawodowego, doradca PP – P w Braniewie, ✓ Dorota Michalkiewicz - doradca zawodowy PUP w Braniewie, ekspert ORE ✓ Iwona Obłąk - doradca zawodowy, MCK OHP w Braniewie 		
PUP w Braniewie	Gimnazjum nr 2 w Braniewie 16.10.2017	Warsztaty dla uczniów „Odkryj swój potencjał”	uczniowie	49
Powiatowy koordynator / PPP w Braniewie / ZSB w Braniewie	Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 09.10.2017 r.	<p>„Uczenie się – kluczowa umiejętność na rynku pracy. Techniki i metody uczenia się”. Warsztaty.</p> <p>Cele ogólne zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ zwiększenie wiedzy na temat technik efektywnego uczenia się, wprowadzenie pojęć: efektywne uczenie się, wartościowanie rzeczy związanych z nauką ▪ nabycie umiejętności prawidłowego uczenia się i dobrej organizacji czasu pracy (przekonanie o potrzebie uczenia się); współtworzenie kryteriów oceniania efektów własnego uczenia się. ▪ kreowanie postaw edukacyjnych młodzieży. ▪ wyposażenie uczniów w wiedzę o sposobach radzenia sobie ze stresem związanym z problemami szkolnymi. ▪ przekazanie uczniom informacji o tym, że umiejętność uczenia się nowych rzeczy, sposobów zdobywania nowych umiejętności i wysoka do tego 	Uczniowie kl. I a LO ZSB	21

		motywacja są kluczowymi kompetencjami także na rynku pracy		
PPP w Braniewie (powiatowy koordynator szkolnego doradztwa zawodowego)/ ZSB w Braniewie	Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 12.10.2017 r.	„Uczenie się – kluczowa umiejętność na rynku pracy. Techniki i metody uczenia się”. Warsztaty.	Uczniowie kl. I TB / TS ZSB	26
PPP w Braniewie (powiatowy koordynator szkolnego doradztwa zawodowego)/ ZSB w Braniewie	Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 12.10.2017 r.	„Uczenie się – kluczowa umiejętność na rynku pracy. Techniki i metody uczenia się”. Warsztaty. Opis - jak wyżej	Uczniowie kl. I TI ZSB	16
PPP w Braniewie (powiatowy koordynator szkolnego doradztwa zawodowego)/ ZSB w Braniewie	Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 12.10.2017 r.	„Uczenie się – kluczowa umiejętność na rynku pracy. Techniki i metody uczenia się”. Warsztaty. Opis - jak wyżej	Uczniowie kl. I B LO	15
PUP w Braniewie	Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 19.10.2017	Warsztaty dla uczniów „Odkryj swój potencjał”	uczniowie	44
PUP w Braniewie	Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie 17.10.2017	Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP w Braniewie	5
MCK OHP w Braniewie	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Braniewie 17.10.2017 r.	Warsztat grupowy: „Kompetencje i talenty, a wymogi rynku pracy”. Głównym celem przedsięwzięcia było dokonanie bilansu własnych umiejętności w oparciu o wybrane i wykonywane prace i zawody, oraz bilansu możliwości i mocnych stron, zapoznanie młodzieży z wymogami oraz oczekiwaniami rynku pracy względem przyszłych	Osoby bezrobotne/ poszukujące zatrudnienia	10 osób

		pracowników. Promowanie działalności jednostek OHP w Braniewie.		
MCK OHP w Braniewie	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Braniewie 16.10.2017 r.	Spotkanie grupowe: „Kompetencje i talenty, a wymogi rynku pracy”. Głównym celem przedsięwzięcia było dokonanie bilansu własnych umiejętności w oparciu o wybrane i wykonywane prace i zawody, oraz bilansu możliwości i mocnych stron, zapoznanie młodzieży z wymogami oraz oczekiwaniami rynku pracy względem przyszłych pracowników.	Młodzież ucząca się	10 osób
PUP w Braniewie	Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie 16.10.2017	Warsztaty dla uczniów „Odkryj swój potencjał”	uczniowie	15
MCK OHP w Braniewie	Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie 18.10.2017 r.	Dwa spotkania grupowe: „Kompetencje i talenty, a wymogi rynku pracy”. Głównym celem przedsięwzięcia było dokonanie bilansu własnych umiejętności w oparciu o wybrane i wykonywane prace i zawody, oraz bilansu możliwości i mocnych stron, zapoznanie młodzieży z wymogami oraz oczekiwaniami rynku pracy względem przyszłych pracowników.	Młodzież ucząca się	33 osoby
MCK OHP w Braniewie	Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie 18.10.2017 r.	Spotkanie grupowe: „Kompetencje i talenty, a wymogi rynku pracy z elementami przedsiębiorczości”. Głównym celem przedsięwzięcia było dokonanie bilansu własnych umiejętności w oparciu o wybrane i wykonywane prace i zawody, oraz bilansu możliwości i mocnych stron. Zapoznanie młodzieży z	Młodzież ucząca się	12 osób

		wymogami oraz oczekiwaniami rynku pracy względem przyszłych pracowników, rozwijanie kreatywnego myślenia oraz przedsiębiorczego podejścia do rozwoju zawodowego. Promowanie działalności jednostek OHP w Braniewie.		
OSZ OHP w Braniewie	Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie 18.10.2017 r.	Pogadanka: „Kursy zawodowe, a dostępność rynku pracy” Głównym celem przedsięwzięcia była promocja działalności OSZ OHP w Braniewie pod kątem dostępności kursów zawodowych dla młodzieży w wieku 18 - 24 lata. Podczas zajęć młodzież została zapoznana z ofertą szkoleniową jednostki, by po ukończeniu szkoły skorzystała z oferty kursowej w celu podniesienia swoich kwalifikacji co znacznie ułatwi znalezienie zatrudnienia oraz pozwoli zaistnieć na rynku pracy.	Młodzież ucząca się	30 osób
MCK OHP w Braniewie	Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie 20.10.2017 r.	Dwa spotkania grupowe: „Kompetencje i talenty, a wymogi rynku pracy”. Głównym celem przedsięwzięcia było dokonanie bilansu własnych umiejętności w oparciu o wybrane i wykonywane prace i zawody, oraz bilansu możliwości i mocnych stron, zapoznanie młodzieży z wymogami oraz oczekiwaniami rynku pracy względem przyszłych pracowników.	Młodzież ucząca się	38 osób
MCK OHP w Braniewie	Centrum Integracji Społecznej w Braniewie 20.10.2017 r.	Spotkanie grupowe: „Kompetencje i talenty, a wymogi rynku pracy z elementami przedsiębiorczości”. Głównym celem przedsięwzięcia było dokonanie bilansu własnych umiejętności w oparciu o wybrane i wykonywane prace i zawody, oraz bilansu możliwości i mocnych stron. Zapoznanie młodzieży z wymogami oraz oczekiwaniami rynku pracy względem przyszłych pracowników, rozwijanie kreatywnego myślenia oraz przedsiębiorczego podejścia do rozwoju zawodowego.	Osoby bezrobotne/ poszukujące zatrudnienia	9 osób

PUP w Braniewie	Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego 19.10.2017	Warsztaty dla uczniów „Odkryj swój potencjał”	uczniowie	33
DZIAŁDOWO				
PUP w Działdowie Powiatowy koordynator ds. doradztwa zawodowego	Zespół Szkół nr 1 w Działdowie, ul. Grunwaldzka 4 02.10.2017r.	Otwarte warsztaty dla doradców zawodowych pt. Poznaję kompetencje – odkrywam talenty. Pokazowe warsztaty dla doradców zawodowych, zgodnie z nadesłaną propozycją z WUP w Olsztynie.	- uczniowie szkoły, klasa IIIId LO - doradcy zawodowi	20 osób 15 osób
PUP w Działdowie Starostwo Powiatowe w Działdowie – Powiatowy koordynator ds. doradztwa zawodowego	Zespół Szkół nr 1 w Działdowie, ul. Grunwaldzka 4 02.10.2017r.	Spotkanie z doradcami zawodowymi pt. Jakich kompetencji uczymy? Spotkanie warsztatowe mające ukazać ważną rolę doradców zawodowych w kształtowaniu kompetencji, talentów młodych – uświadamiania ważnych elementów wykorzystywanych w przyszłej pracy. Wspólna wymiana doświadczeń. Wypracowanie zasad współpracy/partnerstwa na różnych szczeblach w zakresie doradztwa edukacyjno- zawodowego.	- doradcy zawodowi	15 osób

<p>MCK OHP w Działdowie</p>	<p>Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Działdowie 18.10.2017</p>	<p>Spotkanie informacyjne: "Lokalni pracodawcy- kompetencje poszukiwane na rynku pracy"</p> <p>Głównym celem przedsięwzięcia było zapoznanie młodzieży z kompetencjami wymaganymi na rynku pracy. Przekazanie informacji na temat poszukiwania pracy, podejmowania pracy za granicą, możliwościami dalszego rozwoju zawodowego. Zapoznanie młodzieży z zawodami deficytowymi i nadwyżkowymi w powiecie działdowskim .</p>	<p>Młodzież ucząca się</p>	<p>31 osób</p>
<p>MCK OHP w Działdowie</p>	<p>Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Działdowie 19.10.2017</p>	<p>Spotkanie informacyjne: "Lokalni pracodawcy- kompetencje poszukiwane na rynku pracy"</p> <p>Głównym celem przedsięwzięcia było zapoznanie młodzieży z kompetencjami wymaganymi na rynku pracy. Przekazanie informacji na temat poszukiwania pracy, podejmowania pracy za granicą, możliwościami dalszego rozwoju zawodowego. Zapoznanie młodzieży z zawodami deficytowymi i nadwyżkowymi w powiecie działdowskim.</p>	<p>Młodzież ucząca się</p>	<p>36 osób</p>
<p>PUP w Działdowie Starostwo Powiatowe w Działdowie Powiatowy koordynator ds. doradztwa zawodowego</p>	<p>Publiczne Centrum Kształcenia Ustawicznego DAR w Działdowie, ul. Polna 11a 20.10.2017r.</p>	<p>Panel dyskusyjny pt. Kompetencje i talenty młodych, a zapotrzebowanie na rynku pracy – rola doradztwa zawodowego.</p>	<p>- doradcy zawodowi, - dyrektorzy szkół z powiatu działdowskiego, - placówki oświatowe, - samorządy</p>	<p>30 osób</p>

MCK OHP w Działdowie	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Działdowie 16.10.2017	Debata - porada grupowa: "Kariera zawodowa-poznaj swoje kompetencje i odkrywam talenty" Głównym celem przedsięwzięcia była promocja działalności i zadań Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Działdowie oraz projektów oferowanych przez OHP. Prezentacja lokalnego rynku pracy oraz debata dotycząca kompetencji i talentów poszukiwanych przez lokalnych pracodawców .	Młodzież ucząca się	15 osób
PUP w Działdowie Powiatowy koordynator ds. doradztwa zawodowego Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Działdowie	Szkoły ponadgimnazjalne powiatu działdowskiego: LO Lidzbark, ZS w Lidzbarku, ZS w Iłowie- Osadzie, ZS w Malinowie, ZS w Rybnie, ZSZ nr 1 w Działdowie, ZS nr 1 w Działdowie, ZS nr 4 w Działdowie, CKU DAR w Działdowie, 16-21.10.2017r.	Warsztaty dla uczniów: Poznaję kompetencje-odkrywam talenty.	- uczniowie poszczególnych szkół	280 osób
ELBLĄG				
CEIPM OHP w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 20.10.2017	Warsztat: „ Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	16 osób

Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 16.10.2017 r.	Spotkanie z restauratorem Amore Mio w Elblągu- Marco Cocchieri wraz z jego kucharzem. Zaproszeni goście przedstawili charakterystykę oraz zasady sporządzania najbardziej znanych potraw kuchni włoskiej, a następnie odbyły się warsztaty kulinarne, podczas których uczniowie poznali tajniki sporządzania włoskiego przysmaku Gnocchi z owocami morza.	Uczniowie klas Technikum Gastronomicznego i Zasadniczej Szkoły Zawodowej	120 warsztaty - 15
Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 16 - 20.10.2017 r.	Konkurs na najlepszą prezentację multimedialną pod hasłem "Moja ścieżka kariery zawodowej" – celem było przedstawienie przez ucznia wizji swojej kariery zawodowej.	Zainteresowani uczniowie	9
Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 20.10.2017 r.	Spotkanie z absolwentem szkoły Mateuszem Bartkowiakiem kucharzem renomowanej restauracji w Oslo połączone z warsztatami zawodowymi – sporządzanie potraw kuchni norweskiej.	Uczniowie klas Technikum Gastronomicznego i Zasadniczej Szkoły Zawodowej	120 warsztaty - 15
Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 27.10.2017 r. (z 20 października)	Zorganizowanie punktu konsultacyjnego w szkole z udziałem doradcy zawodowego PPP nr 2 w Elblągu. Temat „ Kreowanie kariery zawodowej”	Zainteresowani uczniowie	15

Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 3.11.2017 r. (z 16 października)	Spotkanie z doradcą zawodowym PPP nr 2 w Elblągu Temat: Wykorzystywanie kompetencji i talentów na otwartym rynku pracy.	Uczniowie klas czwartych technikum	75
PUP Elbląg/CEIPM OHP w Elblągu /WUP w Elblągu /PPP w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 19.10.2017	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	43 osób
PUP Elbląg/CEIPM w Elblągu OHP w Elblągu /WUP w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 20.10.2017	Warsztat: „ Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	13 osób
Zespół Szkół Technicznych w Elblągu	Zespół Szkół Technicznych w Elblągu 17.10.2017 r.	Warsztaty florystyczne „Róża w kompozycji minimalistycznej” Celem warsztatów było zapoznanie uczniów gimnazjów z technikami układania kwiatów i nauka samodzielnego tworzenia kompozycji kwiatowych. Przebieg obejmował krótki wykład na temat technik układania kwiatów, pokaz wykonania dekoracji pojedynczej róży, a następnie próba samodzielnego odwzorowania wcześniej przedstawionej dekoracji lub wykonanie kompozycji według własnego pomysłu.	Uczniowie kl. III Gimnazjum nr 8 w Elblągu; uczniowie klasy III Gimnazjum nr 2 w Elblągu	18

Zespół Szkół Technicznych w Elblągu	Zespół Szkół Technicznych w Elblągu 17.10.2017 r.	Warsztaty kosmetyczne „Zrób sobie krem...” Celem warsztatów było zaprezentowanie uczniom gimnazjów domowych sposobów na wykonanie prostych kosmetyków z produktów spożywczych. Zajęcia obejmowały krótki wykład na temat stosowanego podczas zajęć sprzętu laboratoryjnego, wykonywanych receptur i możliwości zastosowania wykonanych kosmetyków oraz wykonanie kul do kąpieli, peelingów do ciała, peelingów do ust oraz błyszczyków do ust.	Uczniowie kl. III Gimnazjum nr 8 w Elblągu; uczniowie klasy III Gimnazjum nr 10 w Elblągu; uczniowie klasy III Gimnazjum z Gronowa Elbląskiego	32
Zespół Szkół Technicznych w Elblągu	Zespół Szkół Technicznych w Elblągu 17.10.2017 r.	Warsztaty budowlane „Roboty zbrojarskie” Celem warsztatów było zaprezentowanie uczniom gimnazjów sposobów wiązania zbrojenia. Uczniowie poznali rodzaje węzłów zbrojarskich, za pomocą których wiązali przygotowane elementy zbrojenia. Warsztaty obejmowały: wprowadzenie teoretyczne o robotach zbrojarskich i zastosowaniu zbrojenia, instruktaż stanowiskowy oraz samodzielne wykonanie wiązania zbrojenia pod okiem nauczyciela ZST i uczniów klas o profilu technik budownictwa.	Uczniowie kl. III Gimnazjum nr 8 w Elblągu; uczniowie klasy III Gimnazjum z Gronowa Elbląskiego	18
Zespół Szkół Technicznych w Elblągu	Zespół Szkół Technicznych w Elblągu 18.10.2017 r.	Warsztaty kosmetyczne „Zrób sobie krem...” Celem warsztatów było zaprezentowanie uczniom gimnazjów domowych sposobów na wykonanie prostych kosmetyków z produktów spożywczych. Jego przebieg obejmował krótki wykład na temat stosowanego podczas zajęć sprzętu laboratoryjnego, wykonywanych receptur i możliwości zastosowania wykonanych kosmetyków oraz wykonanie kul do kąpieli, peelingów do ciała, peelingów do ust oraz błyszczyków do ust.	Uczniowie kl. III Gimnazjum nr 6 w Elblągu	10

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu 16.10.2017 r.	Konkurs plastyczny „Mój zawód to moja pasja” Uczniowie zaprezentowali w wybranej formie plastycznej (plakaty) zawód, którego nauki podjęli się w naszej szkole. Celem konkursu było pokazanie różnorodności zawodów i przybliżenie ich charakteru pozostałym uczniom.	uczniowie zespołu szkół	17
CEIPM OHP w Elblągu	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu 19.10.2017	Warsztat: „Kompetencje i umiejętności poszukiwane na rynku pracy – oczekiwania pracodawcy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	25 osób
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu	GE Power Sp. z o.o. w Elblągu 19.10.2017 r.	Wycieczka zawodoznawcza do General Electronic Power Sp. z o.o. w celu przybliżenia charakterystyki zawodu technik odlewnik.	uczniowie klasy 1 technikum	24
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu	ZM Eltech w Elblągu 20.10.2017 r.	Wycieczka zawodoznawcza do ZM Eltech Sp. z o.o. w celu przybliżenia charakterystyki zawodu operator obrabiarek skrawających.	uczniowie klasy 1 o profilu operator obrabiarek skrawających	27
PUP Elbląg	Zespół Szkół Zawodowych Nr1 w Elblągu 18.10.2017	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	24 osoby

Ośrodek Wspierania Inicjatywy Ekonomii Społecznej	Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu 18.10.2017 r.	Warsztaty – ekonomia społeczna.	Uczniowie klasy 4A oraz 4D	44
Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu	Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu 18.10.2017 r.	Rynek pracy – potrzeby, idea przedsiębiorczości, kompetencje, umiejętności praktyczne.	Uczniowie klasy 4E	11
Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu / PIP w Olsztynie	Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu 18.10.2017 r.	Konkurs – „Poznaj swoje prawa w pracy” dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, którego inicjatorem jest PIP w Olsztynie. Celem konkursu była promocja postaw proaktywnych oraz rozpowszechnienie idei kultury bezpieczeństwa a także znaczenia dbałości o bezpieczeństwo pracy. Jego przebieg obejmował przeprowadzenie testu przygotowanego przez PIP w Olsztynie i wyłonienie 2 uczniów do etapu regionalnego.	Uczniowie klasy: 2A,2B,3S	4
PUP w Elblągu/ CEIPM OHP w Elblągu	Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu 16.10.2017 r.	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	8 osób
CEIPM OHP w Elblągu /PUP w Elblągu /WUP w Elblągu	Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu 20.10.2017 r.	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	13 osób

CEIPM OHP w Elblągu	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu 16.10.2017	Warsztat: „Potrzeby lokalnego rynku pracy a szkolnictwo zawodowe” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody. Uczestnicy poznali swoje mocne i słabe strony, a także poznali kompetencje pożądane na rynku pracy. Młodzi ludzie poznali też potrzeby lokalnego rynku pracy, a także dowiedzieli się nt. funkcjonujących w Elblągu szkół ponadgimnazjalnych.	Młodzież ucząca się	14 osób
Doradca Powiatowy ds. doradztwa edukacyjno- zawodowego M. Elbląga we współpracy z W-MODN w Elblągu	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu 20.10.2017r.	Warsztaty „Poznanie siebie – droga do zawodu” Zorganizowane dla doradców zawodowych, nauczycieli. Cel warsztatów – opracowanie scenariuszy zajęć z wykorzystaniem aktywizujących metod nauczania z zakresu doradztwa zawodowego. Uczestnicy warsztatów otrzymali zaświadczenia o ukończeniu formy doskonalenia.	Doradcy zawodowi, nauczyciele	13
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu 16.10.2017r.	Oferty młodzieżowego biura pracy, oferta elbląskich szkół.- prelekcja, dyskusja	Uczniowie klas III gimnazjum	30
III liceum Ogólnokształcące w Elblągu	III liceum Ogólnokształcące w Elblągu 17.10.2017	Wybór liceum a przyszłe wybory zawodowe – dyskusja nt. dlaczego uczniowie wybierają po gimnazjum liceum i jak to się ma do ewentualnych wyborów przyszłych studiów.	Uczniowie klasy Ib	Cała klasa -22 osoby

III liceum Ogólnokształcące w Elblągu	III liceum Ogólnokształcące w Elblągu 17.10.2017	Jakie mamy zainteresowania. Zajęcia miały formę dyskusji poprzedzoną wstępem o celowości takiej rozmowy. Miały na celu rozpoznanie zainteresowań pod kątem wyboru ewentualnych przyszłych specjalności związanych nie tylko z przedmiotami szkolnymi	Uczniowie klasy Ic	Cała klasa 24 osoby
III liceum Ogólnokształcące w Elblągu	III liceum Ogólnokształcące w Elblągu 19.10.2017	Kierunki i zawody przyszłości – godzina wychowawcza	Uczniowie klasy III a	Cała klasa- 17 osób
III liceum Ogólnokształcące w Elblągu	III liceum Ogólnokształcące w Elblągu 20.10.2017	Zajęcia wychowawcze w pracowni komputerowej. Nasze plany na niezbyt odległą przyszłość. Wybór uczelni – kryteria wyboru, zasady rekrutacji.	Uczniowie klasy III c	Cała klasa – 23 osoby
III liceum Ogólnokształcące w Elblągu	III liceum Ogólnokształcące w Elblągu 20.10.2017	Godzina wychowawcza – ja jako człowiek dorosły podejmujący decyzje.	Uczniowie klasy III d	Cała klasa – 23 osoby
III liceum Ogólnokształcące w Elblągu	III liceum Ogólnokształcące w Elblągu 16.10.2017	Godzina wychowawcza – kim chcę zostać, zawody przyszłości	Uczniowie klasy III e	Cała klasa – 25 osób

PUP Elbląg/ PPP Elblągu/ CEIPM OHP w Elblągu/WUP w Elblągu	III Liceum Ogólnokształcące w Elblągu 18.10.2017	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	107 osób
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu OHP w Elblągu	Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych 16.10.2017r.	„Metody poszukiwania pracy”- spotkanie z doradcami zawodowymi z Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP i prelekcja nt. aktywnego poruszania się po rynku pracy, przeprowadzenie ankiety wśród uczniów.	Uczniowie klas IV. technikum	135
PUP Elblągu/ CEIPM/PPP w Elblągu	Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Elblągu 16.10.2017 r.	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	56 osób
PUP w Elblągu/ CEIPM OHP w Elblągu	IV Liceum Ogólnokształcące w Elblągu 18.10.2017	Warsztat: „ Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	31 osób

Szkoła Podstawowa nr 4 w Elblągu	Sąd Okręgowy w Elblągu 17.10.2017 r.	Wycieczka uczniów do Sądu Okręgowego w Elblągu – poznanie pracy zawodowej członków najbliższej rodziny, praca sędziego i innych pracowników sądowych	uczniowie kl. I c SP 4 Elbląg	23
Szkoła Podstawowa nr 4 w Elblągu	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług w Elblągu 19.10.2017 r.	Udział uczniów szkoły podstawowej w warsztatach stolarskich w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług w Elblągu – poznanie pracy stolarza	chłopcy z klas VI	17
Szkoła Podstawowa nr 4 w Elblągu	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu 18.10.2017 r.	Wycieczka zawodoznawcza do warsztatów szkolnych w Centrum Kształcenia Praktycznego w Elblągu	Klasa VII a	26
Szkoła Podstawowa nr 4 w Elblągu	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu 19.10.2017 r.	Wycieczka zawodoznawcza do warsztatów szkolnych w Centrum Kształcenia Praktycznego w Elblągu	Klasa VII b	25

Szkoła Podstawowa nr 15 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 15 w Elblągu 16.10.2017 r.	Konkurs plastyczny „Mój wymarzony zawód”. Celem konkursu było motywowanie uczniów do rozwoju zainteresowań i talentów. Jego przebieg obejmował przygotowanie przez uczniów prac plastycznych (plakat) dotyczących ich wyobrażeń na temat zawodu, który chcieliby wykonywać w przyszłości. Uczniowie prace wykonywali w domu. Rozstrzygnięcie konkursu odbyło się 16.10.2017r.	Uczniowie kl. VII	42
Szkoła Podstawowa nr 6 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 6 w Elblągu 16-22.10.2017r	Konkurs plastyczny „Mój wymarzony zawód”	Uczniowie kl. I - VII	6
Szkoła Podstawowa Nr 8 w Elblągu	Szkoła Podstawowa Nr 8 w Elblągu 18.10.2017r.	Kim będę w przyszłości?– zawody znane i nieznane.” Warsztaty przygotowujące do świadomego planowania swojej kariery zawodowej, poznanie zawodów tych znanych i mniej znanych.	Uczniowie kl. VIIb	15
Szkoła Podstawowa Nr 8 w Elblągu	Szkoła Podstawowa Nr 8 w Elblągu 19.10.2017r.	Spotkaniu z ciekawym człowiekiem – redaktorem portalu elblag.net panem Marcinem Mongiałto. Gość opowiedział w ciekawy sposób o własnej karierze: o zawodzie dziennikarza i marynarza- przedstawił prezentację multimedialną.	Uczniowie klasy VIIa i VIIb	30

Szkoła Podstawowa Nr 8 w Elblągu	Komenda Miejskiej Policji w Elblągu, ul Tysiąclecia 3 24.10.2017 r.	Wycieczka do Miejskiej Komendy Policji w Elblągu - dzielnicowa pani Katarzyna Stankiewicz dostarczyła interesujących informacji na temat pracy policjanta.	Uczniowie klasy VIIa i VIIb	30
Szkoła Podstawowa Nr 9 w Elblągu	Szkoła Podstawowa Nr 9 w Elblągu 16-17.10.2017 r.,	Prezentacja multimedialna pt. „Oferta elbląskich szkół zawodowych” Celem prezentacji było przedstawienie możliwej ścieżki kształcenia po ukończeniu gimnazjum.	Uczniowie kl. III gimnazjum	58
Szkoła Podstawowa Nr 9 w Elblągu	Szkoła Podstawowa Nr 9 w Elblągu 16-20.10.2017 r.	Wystawa pt. „Zawody unikatowe” Celem wystawy było przedstawienie uczniom zawodów rzadkich i wymierających.	Uczniowie szkoły	421
Szkoła Podstawowa Nr 9 w Elblągu	Szkoła Podstawowa Nr 9 w Elblągu 16-20.10.2017 r.	Gazetka „10 najlepszych zawodów 2017 roku” Celem gazetki było przedstawienie uczniom najbardziej ciekawych i perspektywicznych zawodów w obecnym roku.	Uczniowie gimnazjum	98
Szkoła Podstawowa nr 11 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 11 w Elblągu 19.10.2017r.	Konferencja dla rodziców i uczniów klas trzecich gimnazjalnych „ Moja edukacja – co dalej?” Przedstawienie zasad i procedur rekrutacyjnych do szkół ponadgimnazjalnych w Elblągu. Przedstawienie oferty szkół ponadgimnazjalnych w Elblągu.	Rodzice i uczniowie kl. III A, III B, III C.	100

Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu 16-20.10.2017 r.	Wykonanie tablicy okolicznościowej z okazji inauguracji Ogólnopolskich Dni Kariery na Warmii i Mazurach.	Uczniowie kl. 1-7	Cała szkoła: 678 osób
Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu 16-20.10.2017 r.	Wystawa prac plastycznych: „Mój wymarzony zawód”. Wystawa miała na celu rozwinięcie talentów plastycznych uczniów, przybliżenie społeczności szkolnej świata zawodów oraz sprowokowanie dzieci i młodzieży do myśli na temat zawodu, jaki chcieliby wykonywać w przyszłości.	Uczniowie kl. 1-7	Cała szkoła
Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu 17.10.2017 r.	Poznajemy zawód pisarza: Jesienne spotkanie z poezją. Wizyta w szkole Pani Jagody Falarz- pisarki wierszy dla dzieci. Celem spotkania było rozbudzenie w dzieciach talentów pisarskich oraz upowszechnienie czytelnictwa literatury dziecięcej. Dzieci poznały specyfikę zawodu pisarza i predyspozycje osobowościowe, które ułatwiają jego wykonywanie.	Uczniowie kl. 1A i 1B	56
Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 12 w Elblągu 17.10.2017 r.	Pogadanka dla kl. 7B „Zawody zanikające i zawody przyszłości”. Celem pogadanki było zapoznanie uczniów z zawodami zanikającymi na rynku pracy oraz zawodami będącymi w przyszłości poszukiwanymi na rynku pracy. Uczniowie wyszukiwali w Internecie różne zawody, wyjaśniali ich specyfikę a ich wyniki prezentowali na forum klasy.	Uczniowie kl. 7B	29
Szkoła Podstawowa nr 16 w Elblągu, Sąd Okręgowy w Elblągu	Sąd Okręgowy w Elblągu 16-17.10.2017r.	Wycieczka dwóch klas VII do Sądu Okręgowego w ramach realizacji wydarzenia „Spotkania z przedstawicielami ciekawego zawodu”	Uczniowie klas VII S.P.16	37

Szkoła Podstawowa nr 16 w Elblągu,	Szkoła Podstawowa nr 16 Elbląg 19.10.2017r Villa Dentica-Elbląg	Lekcja edukacji stomatologicznej- w ramach realizacji wydarzenia „Spotkania z przedstawicielami ciekawych zawodów”	uczniowie klasy VII S.P.16	24
Szkoła Podstawowa nr 23 w Elblągu	Szkoła Podstawowa nr 23 w Elblągu 20.10.2017 r.	Pogadanka dla kl. 7A na temat rynku pracy, instytucji wspierających pośrednictwo pracy. Celem pogadanki było zapoznanie uczniów z pojęciami związanymi z rynkiem pracy, przybliżenie im instytucji, które wspomagają proces pośrednictwa pracy oraz zapoznanie młodzieży ze światem zawodów (w szczególności z nową klasyfikacją zawodów szkolnictwa zawodowego, w tym nowych zawodów pomocniczych). Uczniowie wypełnili też kwestionariusz do oceny poziomu własnych uzdolnień.	Uczniowie kl. 7A	21
Szkoła Podstawowa nr 16 w Elblągu, Sąd Okręgowy w Elblągu	Sąd Okręgowy w Elblągu 16-17.10.2017r.	Wycieczka dwóch klas VII do Sądu Okręgowego w ramach realizacji wydarzenia „Spotkania z przedstawicielami ciekawego zawodu”	Uczniowie klas VII S.P.16	37
Szkoła Podstawowa nr 16 w Elblągu,	Szkoła Podstawowa nr 16 Elbląg 19.10.2017r Villa Dentica-Elbląg	Lekcja edukacji stomatologicznej- w ramach realizacji wydarzenia „Spotkania z przedstawicielami ciekawych zawodów”	uczniowie klasy VII S.P.16	24
CEIPM OHP w Elblągu	Gimnazjum nr 3 w Elblągu	Warsztat: „ Kompetencje i umiejętności poszukiwane na rynku pracy – oczekiwania pracodawcy”	Młodzież ucząca się	45 osób

	19.10.2017	Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.		
Gimnazjum nr 5 w Elblągu	Gimnazjum nr 5 w Elblągu 16.10.2017r	Warsztaty „Moje mocne i słabe strony”	Uczniowie kl. II	21
Gimnazjum nr 6 w Elblągu	Gimnazjum nr 6 w Elblągu 19.10.2017 r.	Baza Zawodów - prezentacja multimedialna „Mój zawód” - klasy III - cykl lekcji Informatyki Cel: - poznanie i prezentacja wybranych zawodów; - analiza konkretnego zawodu pod względem koniecznych predyspozycji, wykształcenia, możliwości zatrudnienia, szans rozwoju, zagrożeń, korzyści, wynagrodzenia. Na 3 kolejnych lekcjach uczniowie klas III tworzyli bazę zawodów (wrzesień/październik). Na pierwszej lekcji zawody zostały omówione wspólnie z doradcą zawodowym, a także uczniowie poszukiwali informacji w Internecie. Na kolejnych lekcjach przystąpili do tworzenia prezentacji w programie PowerPoint. Następnie dokonano wspólnej oceny niektórych prezentacji.	Uczniowie klas III Gimnazjum nr 6	40
Gimnazjum nr 9 w Elblągu	Gimnazjum nr 9 w Elblągu	Konferencja dla rodziców i uczniów klas trzecich gimnazjalnych „ Moja edukacja – co dalej?” Przedstawienie zasad i procedur rekrutacyjnych do szkół ponadgimnazjalnych w Elblągu. Przedstawienie oferty szkół ponadgimnazjalnych w Elblągu.	Rodzice i uczniowie kl. III A, III B, III C, III D.	30

PUP Elbląg Filia Pasłęk	Zespół Szkół w Pasłęku ul. Zwycięstwa 28 14 – 400 Pasłęk	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	94
PUP Elbląg Filia Pasłęk	Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku ul. Wojska Polskiego 36 14 – 400 Pasłęk	Warsztat: „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron oraz wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody.	Młodzież ucząca się	49
Organizator Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku Współorganizatorzy: Szkoły Podstawowe/Gimnazja w: 1. Wilczątach 2. Młynarach 3. Milejewie 4. Miłakowie 5. Zwierznie 6. Gronowie Elbl.	Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku Aleja Wojska Polskiego 36 18.10.2017 r.	Spotkanie warsztatowe/konferencja pod tytułem: Odkryj swój potencjał zawodowy. I. W ramach tego spotkania odbywały się warsztaty zawodoznawcze w siedmiu blokach tematycznych a mianowicie: 1. warsztaty mechaniczne 2. warsztaty budowlane 3. warsztaty gastronomiczne i obsługi konsumenta 4. warsztaty analizy jakościowej produktów mleczarskich 5. warsztaty ekonomiczne 6. warsztaty obronne 7. warsztaty agrobiznesu Warsztaty zostały przygotowane przez nauczycieli i młodzież szkół Powiatu Elbląskiego Idea tych warsztatów było pokazanie zawodu w sposób	Nauczyciele , doradcy zawodowi, dyrektorzy oraz uczniowie szkół w: Wilczątach Młynarach Milejewie Miłakowie Zwierznie Gronowie Elbląskim Dobrym oraz Pasłęku.	Uczniowie szkół: Wilczęta – 30 osób Młynary – 50 osób Miłakowo – 17 osób Zwierzno - 37 osób Gronowo Elb. - 47 osób Dobry - 16 Pasłęk – 80 osób Nauczyciele – 28 osób Razem ponad

7. Dobrym		<p>niekonwencjonalny i najbardziej zbliżony do rzeczywistości. Uczestnicy warsztatów mieli okazję pod okiem nauczycieli pasjonatów wziąć udział w czynnościach związanych z zawodem a tym samym poznania warunków przyszłego zatrudnienia.</p> <p>II. Spotkanie z coachem na temat odkrywania własnego potencjału zawodowego. Spotkanie poprowadził mówca motywacyjny, certyfikowany trener rozwoju osobistego, coach, autor książki, właściciel Wyszomirski Personal & Business Development, absolwent Szkoły Trenerów Time For Changes - Pan Krystian Wyszomirski.</p> <p>Pan Krystian Wyszomirski współpracuje z międzynarodową firmą szkoleniową Your Personal Coach Anna Kopciowska.</p> <p>Informacje o wydarzeniu: lokalna prasa (net.gazeta.glospasleka), Starostwo Powiatowe w Elblągu.</p> <p>Konferencję zorganizowała i prowadziła - powiatowy koordynator doradztwa zawodowego – Anna Zalewska</p>		300 osób
MCK OHP w Pasłęku	<p>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Pasłęku</p> <p>19.10.2017</p>	<p>Warsztat zawodoznawczy: „Wybierz swoją drogę zawodową”</p> <p>Głównym celem przedsięwzięcia była promocja działalności i zadań Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Pasłęku oraz projektów oferowanych przez OHP. Podczas spotkania zostały zbadane predyspozycje zawodowe niezbędne do planowania przyszłości zawodowej. Młodzież została także zapoznana ze specyfiką zawodów istniejących na rynku pracy.</p>	Młodzież ucząca się	15 osób

MCK OHP w Pasłęku	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Pasłęku 16.10.2017	Warsztat zawodoznawczy: „Zaplanuj swoją karierę z OHP” Głównym celem przedsięwzięcia była promocja działalności i zadań Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Pasłęku oraz projektów oferowanych przez OHP. Podczas spotkania zostały zbadane predyspozycje zawodowe niezbędne do planowania przyszłości zawodowej. Młodzież została także zapoznana ze specyfiką zawodów istniejących na rynku pracy.	Młodzież ucząca się	17 osób
MCK OHP w Pasłęku	Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP w Pasłęku 18.10.2017	Spotkanie informacyjno-edukacyjne „Moje kompetencje a rynek pracy – asertywność” Głównym celem przedsięwzięcia było zapoznanie młodzieży z kompetencjami wymaganymi na rynku pracy, między innymi asertywnego zachowania i respektowania swoich praw. Podczas zajęć młodzież została zapoznana z korzyściami płynącymi z asertywnego zachowania w życiu codziennym, zarówno osobistym jak i zawodowym. Doskonaliła także umiejętności odróżniania zachowań asertywnych od agresywnych i uległych.	Młodzież ucząca się	11 osób
Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pasłęku	Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pasłęku 16-22.10.2017	Dni otwarte z doradcą zawodowym	Uczniowie gimnazjum i szkół ponadgimnazjal- nych oraz rodzice	2 rodziców 4 uczniów
Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pasłęku	Szkoła Podstawowa w Młynarach 18.10.2017	Spotkanie z rodzicami pt. Rodzic jako doradca zawodowy dziecka	Rodzice uczniów klas III gimnazjum	6

EŁK				
Zespół Szkół Mechaniczno - Elektrycznych w Ełku Powiatowe Centrum Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej	Zespół Szkół Mechaniczno - Elektrycznych w Ełku 16.10.2017r.	Spotkanie uczniów z doradcami zawodowymi nt. Kompetencje, czy kwalifikacje? - Ja na rynku pracy.	Uczniowie klas IV	61
Zespół Szkół Mechaniczno - Elektrycznych w Ełku Powiatowe Centrum Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej	Zespół Szkół Mechaniczno - Elektrycznych w Ełku 16.10.2017r.	Spotkanie uczniów z doradcami zawodowymi nt. Moja dalsza ścieżka kariery.	Uczniowie BS I stopnia	33
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku (doradcy klienta- doradcy zawodowi, doradcy klienta-pośrednicy pracy, doradcy klienta-specjaliści do spraw rozwoju zawodowego)	PUP Ełk, ul. Suwalska 38	Indywidualne konsultacje dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy	57
PCPPP w Ełku MCK OHP w Ełku WSFiZ w Ełku	Ełk 18.10.2017	Spotkanie informacyjne i prezentacje na terenie szkół „Ja na rynku pracy: Moje talenty i kompetencje”	Uczniowie gimnazjum dla dorosłych	30

Powiatowy Urząd Pracy w Ełku, Powiatowa Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna w Ełku, Ochotniczy Hufiec Pracy w Ełku, WSiFiZ	Zespół Szkół Nr 2 w Ełku 20.10.2017r.	Warsztaty na terenie szkół ponadgimnazjalnych nt. Odkryj swój potencjał	Młodzież szkół ponadgimnazjalnych	39
PCPP-P w Ełku	ZS Nr 2 w Ełku 16.10.2017	Zajęcia warsztatowe z doradztwa zawodowego „Kompetencje, kwalifikacje czy cechy przedsiębiorcy”	Klasy II i III LO	73 uczniów
ZS nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Ełku	Zespół Szkół nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Ełku 20.10.2017 r.	Zajęcia w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery „Odkryj swój potencjał zawodowy”. Celem zajęć było m.in. zapoznanie się z instytucjami, które mogą pomóc w odkrywaniu potencjału zawodowego. Zajęcia przygotowano we współpracy i korzystając z pomocy z Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Ełku, Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku, Powiatowego Centrum Pomocy P-P w Ełku oraz Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania Filia w Ełku	Uczniowie kl. III	60
PCPP-P w Ełku	Gimnazjum Nr 4 w Ełku 17.10.2017	Zajęcia warsztatowe z doradztwa zawodowego „Bądź autorem własnej kariery- kompetencje czy kwalifikacje? Ja na rynku pracy”	Klasy III Gimnazjum	140 uczniów
PCPP-P w Ełku i MCK OHP W Ełku	CKPiU w Ełku 18.10.2017	Spotkanie informacyjne na terenie szkoły „Ja na rynku pracy: moje talenty i kompetencje”	Klasa II i III Gimnazjum dla Dorosłych	30 uczniów
PCPP-P w Ełku	PCPP-P w Ełku 18.10.2017	Warsztat dla rodziców – „ Osobowość mojego dziecka- jak dostrzec i rozwijać talenty”	Rodzice dzieci w wieku przedszkolnym	2

PCPP-P w Ełku	PCPP-P w Ełku 20.10.2017	Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego Zawód uszyty na moją miarę”	Uczniowie szkół podstawowych klasy IV-VII	70 uczniów
PCPP-P w Ełku WSFiZ w Ełku CKPiU w EŁKU	WSFiZ w Ełku 19.10.2017	Konferencja Prasowa z Przedstawicielami Zawodów- „Kompetencje młodych- wymagania rynku pracy, oczekiwania pracodawców a rzeczywistość”	Uczniowie klas III gimnazjum powiatu ełckiego	14 przedstawicieli zawodów 93 uczniów 8 opiekunów
Zespół Szkół Mechaniczno - Elektrycznych w Ełku	Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Ełku 19.10.2017r.	Konferencja przygotowana przez Powiatowe Centrum Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej: Nauczyciel przedmiotów zawodowych z ZSM-E w Ełku brał udział z ramienia pracodawców w konferencji pt."Kompetencje młodych -wymagania rynku pracy, oczekiwania pracodawców a rzeczywistość."	Uczniowie III klas gimnazjum	60
Powiatowe Centrum Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej	Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Ełku 19.10.2017r.	Nauczyciel przedmiotów zawodowych z ZSM-E w Ełku brał udział z ramienia pracodawców w konferencji pt."Kompetencje młodych - wymagania rynku pracy, oczekiwania pracodawców a rzeczywistość."	Uczniowie III klas gimnazjum	
PCPP-P w Ełku	ZS Nr 1 w Ełku 20.10.2017	Zajęcia warsztatowe z doradztwa zawodowego „Kompetencje czy kwalifikacje?- ja na rynku pracy”	Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych Klasy IV i II	35 uczniów

Zespół Szkół nr1 w Ełku	Zespół Szkół nr 1 w Ełku 20.10.2017 r.	<p>Udział uczniów w warsztatach i spotkaniach przygotowanych we współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Ełku- p. K. Olszewska; Wojewódzki Urzędem Pracy w Olsztynie, Oddział Zamiejscowy w Ełku – p. A. Dolistowska- Buza; Goście specjalni: p. Rafał Pogorzelski, p. Marcin Przygodziński, p. Paweł Gąska</p> <p>1) Warsztaty dotyczące dokumentów Europass oraz sposobów poszukiwania pracy za granicą. Celem warsztatów było zapoznanie uczniów z Dokumentami Europa oraz sposobami poszukiwania pracy zagranicą. Ich przebieg obejmował wypełnienie przez uczniów CV w trybie on-line oraz kontaktowanie się na czacie z doradcami EURES.</p> <p>2) Spotkanie z absolwentami szkoły min. z panem Pawłem Gąską, panem Marcinem Przygodzińskim oraz panem Rafałem Pogorzelskim. Celem spotkania było podzielenie się z uczniami doświadczeniami w wyborze drogi zawodowej. Jego przebieg obejmował przedstawienie przez prelegentów swoich sukcesów zawodowych oraz czynników, które wpłynęły na ich wybory zawodowe.</p>	<p>Uczniowie kl. III A, III OT</p> <p>Uczniowie kl. II B, IVA, II OT, II T, IT</p>	<p>14</p> <p>61</p>
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ełku, Powiatowe Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku	Hufiec Pracy w Ełku 18.10.2017r.	<p>Grupowa informacja zawodowa pt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Zajęcia, których celem była pomoc młodzieży w rozpoznaniu mocnych cech osobowości, umiejętności i zainteresowań zawodowych. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez MCK OHP.</p>	Uczniowie gimnazjum dla dorosłych	24 osoby

Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ełku	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ełku 18.10.2017r.	Warsztaty pt. „Z przedsiębiorczością na Ty” Zajęcia, miały na celu przybliżenie zagadnień związanych z przedsiębiorczością, rozpoznaniem predyspozycji przedsiębiorczych, a także naukę korzystania z bankowości internetowej i bezpieczeństwa swoich funduszy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych	13 osób
Zespół Szkół nr 6 w Ełku, Młodzieżowe Centrum Kariery w Ełku	Młodzieżowe Centrum Kariery w Ełku, 18.10.2017	Spotkanie z pracownikiem Banku pod hasłem „Z przedsiębiorczością na ty”.	Klasa III: Technik Hotelarstwa	22
Zespół Szkół nr 6 w Ełku, Biuro Działalności Gospodarczej	Biuro Działalności Gospodarczej, 19.10.2017	Spotkanie z pracownikiem Biura Działalności Gospodarczej na temat: „Zakładania własnej działalności gospodarczej”.	Klasa maturalna: Technik Żywności i Usług Gastronomicznych	25
Gimnazjum nr 3 im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Ełku	Gimnazjum nr 3 im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Ełku 3 XI 2017 r.	Konsultacje doradców zawodowych z Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Ełku udzielane uczniom klas III gimnazjum	Uczniowie kl. III Gimnazjum nr 3 im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Ełku	4
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku, Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ełku Powiatowe Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku, Wyższa Szkoła Finansów i	II Liceum Ogólnokształcące w Ełku 22.10.2017r.	Spotkania informacyjne pod hasłem „Odkryj swój potencjał zawodowy” W ramach Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego przedstawiciele Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Ełku oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku, Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Ełku i Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania z filią w Ełku, spotkali się z uczniami II LO w Ełku. Spotkania pod hasłem	Uczniowie klas maturalnych	39 osób

Zarządzania z filią w Ełku		„Odkryj swój potencjał zawodowy” miały na celu pomoc w rozpoznaniu mocnych cech osobowości, umiejętności i zainteresowań zawodowych. Przedstawiciele instytucji przybliżali zebranym, w jaki sposób realizowane jest doradztwo zawodowe w ich placówkach.		
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku/ Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ełku, Powiatowe Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku, Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania z filią w Ełku	Zespół Szkół nr 6 w Ełku 22.10.2017r.	Spotkania informacyjne pod hasłem „Odkryj swój potencjał zawodowy” W ramach Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego przedstawiciele Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Ełku oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku, Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej w Ełku i Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania z filią w Ełku, spotkali się z uczniami Zespołu Szkół nr 6 w Ełku. Spotkania pod hasłem „Odkryj swój potencjał zawodowy” miały na celu pomoc w rozpoznaniu mocnych cech osobowości, umiejętności i zainteresowań zawodowych. Przedstawiciele instytucji przybliżali zebranym, w jaki sposób realizowane jest doradztwo zawodowe w ich placówkach.	Młodzież ucząca się -Uczniowie klas maturalnych	43 osób
PCPP-P w Ełku	SP w Prostkach 17.10.2017	Zajęcia warsztatowe – „Wzmacnianie kompetencji społeczno- emocjonalnych”	Klasa V	21 uczniów
GIŻYCKO				

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku	Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku 17.10.2017r.	Warsztaty dla wychowawców nt. „Wychowawca- odkrywca potencjału wychowanków” Celem warsztatów było uświadomienie bardzo ważnej roli jaką pełnią wychowując pokolenia młodych ludzi. Zostały poruszone zagadnienia związane z komunikacją, interpretacją, postawami oraz motywacją.	wychowawcy	7
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku	I Liceum Ogólnokształcące w Giżycku 19.10.2017r.	Zajęcia w klasie II nt. „Analiza SWOT – przeanalizuj swój potencjał”, Celem zajęć było uświadomienie uczniom istoty dokonywania bilansu, analiz swoich zasobów i wykorzystywania posiadanych kompetencji w życiu codziennym i zawodowym.	Uczniowie klasy II	32
I Liceum Ogólnokształcące w Giżycku	I LO w Giżycku 18.10.2017 r.	Spotkanie informacyjne prowadzone przez funkcjonariusza Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie na temat specyfiki pracy oraz zasad naboru do straży.	Uczniowie klas: IC, IID, IIIA, IIID	120
I Liceum Ogólnokształcące w Giżycku	I LO w Giżycku 19.10.2017 r.	Zajęcia warsztatowe – poznanie kompetencji oczekiwanych przez pracodawców oraz quiz dotyczący zawodów, przeprowadzone przez pedagoga szkolnego	Uczniowie kl. IIIC, IIIF	34
I Liceum Ogólnokształcące w Giżycku	I LO w Giżycku 17.10.2017 r.	Spotkanie informacyjne „Odkryj swój potencjał zawodowy” przeprowadzone przez doradcę zawodowego z Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku i doradcę zawodowego Młodzieżowego Centrum Kariery w Giżycku . Celem spotkania było zwiększenie świadomości uczniów w zakresie posiadanych kompetencji i wymagań stawianych przez pracodawców.	Uczniowie klasy IIB	32
Powiatowy Urząd Pracy i Młodzieżowe Centrum Kariery, I Liceum Ogólnokształcące w Giżycku	I Liceum Ogólnokształcące w Giżycku 17.10.2017r.	Spotkanie p.t.: „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!” Celem spotkania było uświadomienie młodzieży znaczenia samoświadomości swoich mocnych i słabych stron oraz roli kompetencji w prawidłowym funkcjonowaniu na rynku pracy. Uczestnicy spotkania zostali również poinformowani o instytucjach, które mogą pomóc w odkrywaniu potencjału zawodowego.	Uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej	19

		Informacje nt spotkania pojawiły się na stronie Gazety Giżyckiej: http://gizycko.wm.pl/473907,Tydzien-Kariery-w-l-LO.html#axzz4xjXmV7E2		
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - współorganizator Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu	Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, 16-20. 10.2017 r.	Wystawa na holu głównym dotycząca wybranych zawodów	Uczniowie kl. I, II, III, IV	295
- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - współorganizator Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu	Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, 16-20. 10.2017 r.	Warsztaty młodzieży z doradcą zawodowym w ramach godziny z wychowawcą pt. "Ja na rynku pracy"	Uczniowie kl. I, II, III, IV	261
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - współorganizator Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu	Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, 19.10.2017 r.	Spotkanie młodzieży lokalnymi przedsiębiorcami, pracodawcami pt. "Moja inspiracja"	Uczniowie klas IV	87
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku, Hufiec Pracy w Giżycku	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku 18.10.2017r.	„Pokój zagadek w MCK”, czyli escape room dla zawodowców W ramach inicjatywy MCK OHP w Giżycku zamieniło się w pokój zagadek, w którym uczestnicy Hufca Pracy w Giżycku głowili się nad rozwiązaniem zadań związanych z rynkiem pracy. Żeby dodatkowo utrudnić im to zadanie, gracze musieli najpierw odszukać ukryte w pomieszczeniu koperty z zagadkami. Po rozwiązaniu wszystkich łamigłówek uczestnicy	Uczestnicy OHP – uczniowie II i III klasy gimnazjum	4 osoby

		<p>z zabawy ułożyli hasło, otrzymując w zamian klucz do wyjścia z escape roomu.</p> <p>Aby wydostać się z pułapki trzeba było wykazać się kompetencjami takimi jak: praca w zespole, analityczne myślenie, spostrzegawczość oraz odporność na stres. Dzięki udziałowi w grze uczestnicy pogłębili swoją wiedzę na temat świata zawodów, oraz uświadomili znaczenie talentów i kompetencji w prawidłowym funkcjonowaniu na rynku pracy.</p>		
<p>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Giżycku</p>	<p>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku</p> <p>19.10.2017r.</p>	<p>Spotkanie informacyjne: „Ja na rynku pracy. Moje kompetencje, moje talenty”</p> <p>Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży tematyką rynku pracy oraz światem zawodów. Uczestnicy spotkania pobudzili swoją aktywność rozwiązując quizy i zagadki zawodoznawcze przygotowane przez specjalistów MCK, a następnie zapoznali się z czynnikami wyboru zawodu, istotnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez MCK OHP.</p>	<p>Uczniowie kl. VII szkoły podstawowej oraz II i III klasy gimnazjum</p>	<p>15 osób</p>
<p>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku, Zespół Szkół Zawodowych w Giżycku</p>	<p>Zespół Szkół Zawodowych w Giżycku</p> <p>19.10.2017r.</p>	<p>„Co we mnie drzemie?” Badanie zainteresowań zawodowych przy użyciu KZZ</p> <p>W ramach zajęć przeprowadzono badanie preferencji zawodowych młodzieży przy użyciu komputerowej wersji Kwestionariusza Zainteresowań Zawodowych. Zdiagnozowanie potencjału zawodowego ma pomóc młodym ludziom w różnych sytuacjach życiowych, związanych z rozwojem kariery, w podejmowaniu optymalnych i adekwatnych decyzji zawodowych i edukacyjnych. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez MCK OHP.</p>	<p>Uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej</p>	<p>12 osób</p>

<p>Zespół Szkół Zawodowych w Giżycku, Młodzieżowe Centrum Kariery - OHP w Giżycku, Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku</p>	<p>Zespół Szkół Zawodowych ul. T. Kościuszki 16 Giżycko 17.10.2017 r.</p>	<p>Spotkanie informacyjne: „Ja na rynku pracy; moje kompetencje, moje talenty”</p> <p>Celem spotkania było przedstawienie podstawowych informacji na temat zakresu działalności Powiatowego Urzędu Pracy oraz Młodzieżowego Centrum Kariery w Giżycku.</p> <p>Uczniowie mieli możliwość wstępnie określić swoje predyspozycje zawodowe. Doradczynie przeprowadziły warsztaty z wykorzystaniem prezentacji „Odkryj swój potencjał zawodowy” przygotowaną przez Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie oraz Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej.</p>	<p>Uczniowie kl. 4 a T, 4 b T</p>	<p>32</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy i Młodzieżowe Centrum Kariery, Zespół Szkół Zawodowych w Giżycku</p>	<p>Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Giżycku 17.10.2017r.</p>	<p>Spotkanie p.t.: „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!”</p> <p>Celem spotkania było uświadomienie młodzieży znaczenia samoświadomości swoich mocnych i słabych stron oraz roli kompetencji w prawidłowym funkcjonowaniu na rynku pracy. Uczestnicy spotkania zostali również poinformowani o instytucjach, które mogą pomóc w odkrywaniu potencjału zawodowego.</p>	<p>Uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej</p>	<p>30</p>
<p>Szkoła Podstawowa nr 4 w Giżycku</p>	<p>SP4 w Giżycku 16.10.2017</p>	<p>Zajęcia warsztatowe dla uczniów siódmych klas „Nasze supermoce” – celem było zwrócenie uwagi uczniów na posiadane zasoby osobiste</p>	<p>Uczniowie klasy VIIA, VIIB, VIIC</p>	<p>60</p>
<p>Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku</p>	<p>Szkoła Podstawowa nr 2 – z oddziałami gimnazjalnymi 16.10.2017r. 27.10.2017r</p>	<p>Zajęcia w 4 klasach III nt. „Ja na rynku pracy, moje kompetencje, moje talenty”</p> <p>Celem zajęć było uświadomienie uczniom posiadanych kompetencji oraz potrzeby rozwijania nowych i wykorzystywania w życiu codziennym i zawodowym.</p>	<p>Uczniowie kl. III</p>	<p>114</p>

Szkoła Podstawowa Nr 2 im Chwały Oręża Polskiego w Giżycku	Szkoła Podstawowa Nr 2 im Chwały Oręża Polskiego w Giżycku	Spotkania z doradcą zawodowym z Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w klasach III gimnazjalnych. Spotkania pt „ Ja na rynku pracy , moje kompetencje i talenty”	Uczniowie klas III gimnazjalnych	114
Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku, Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku, Hufiec Pracy w Giżycku, Gimnazjum nr 5 dla Dorosłych w Giżycku	Hufiec Pracy w Giżycku 17.10.2017 r.	Spotkanie informacyjne z doradcami zawodowymi PUP i MCK pod hasłem: „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty” Celem spotkania było uświadomienie młodzieży znaczenia samoświadomości swoich mocnych i słabych stron oraz roli kompetencji w prawidłowym funkcjonowaniu na rynku pracy. Uczestnicy spotkania zostali również poinformowani o instytucjach, które mogą pomóc w odkrywaniu potencjału zawodowego.	Uczestnicy OHP – uczniowie II i III klasy gimnazjum	20
Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku	Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku 18.10.2017	Grupowa porada zawodowa p.t.: „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!” Warsztaty dotyczące samopoznania. Określenie kompetencji i talentów.	Osoby bezrobotne	4
Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku	Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku 20.10.2017r.	Spotkanie p.t. „Skuteczne techniki w pracy doradcy zawodowego” Praktycy w dziedzinie doradztwa zawodowego z całego powiatu giżyckiego wzbogacili wiedzę w nowe narzędzia i otrzymali pakiet warsztatowy do zastosowania w swoich placówkach. Spotkanie przerodziło się w prawdziwy warsztat intensywnej pracy nad poznawaniem i doświadczeniem ćwiczeń oraz zadań praktycznie badających i prowadzących do samopoznania.	Doradcy zawodowi, pedagodzy szkolni	9

<p>Sieć doradców zawodowych powiatu giżyckiego oraz Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku</p>	<p>Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku 20.10.2017r.</p>	<p>Szkolenie dla sieci doradców zawodowych powiatu giżyckiego nt, „Skuteczne techniki w pracy doradcy zawodowego” Planując działania w ramach OTK doradcy zawodowi wyrazili potrzebę szkolenia w zakresie technik, metod czy narzędzi stosowanych w doradztwie zawodowym. Ustalono, że szkolenie przeprowadzi doradca zawodowy z Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku. Celem szkolenia było porównanie metod, technik i narzędzi stosowanych w doradztwie zawodowym w systemie rynku pracy i w oświacie oraz zapoznanie się z nowymi narzędziami.</p>	<p>Doradcy zawodowi</p>	<p>9</p>
<p>Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - współorganizator Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu,</p>	<p>Szkoła Podstawowa z Oddziałem Gimnazjalnym w Rynie, 17.10.2017, Szkoła Podstawowa z Oddziałem Gimnazjalnym nr 3 w Giżycku, 18.10.2017 Gimnazjum w Bystrym, 20.10.2017 Szkoła Podstawowa z Oddziałem Gimnazjalnym nr 1 w Giżycku, 25.10.2017 Szkoła Podstawowa z Oddziałem Gimnazjalnym w Pozezdrzu 27.10.2017</p>	<p>Minikonferencja „Uczeń uczniowi mistrzem”</p>	<p>Uczniowie gimnazjum, kl. III</p>	<p>ok. 190</p>

Szkoła Podstawowa w Bystrym	Szkoła podstawowa w Bystrym 16-20.10.2017r	Wykonano gazetkę ścienną – "Ujawniamy swoje talenty" celem było rozbudzenie ciekawości na temat różnorodności zawodów jakie wykonują ludzie oraz wskazanie jak ważna jest wiedza na temat swojego potencjału –zdolności, zainteresowań w świadomym realizowaniu swoich marzeń zawodowych. Każdy chętny uczeń w formie prac plastycznych ukazał swoje zdolności i talenty. Prace stały się inspiracją do rozważań na temat swojej przyszłości. Podczas omawiania prac poruszano tematykę związaną z różnorodnością zawodów, jakie są na rynku pracy, oraz możliwością łączenia pasji z pracą zawodową tak, aby dawała ona radość i satysfakcję.	Uczniowie klas I-VII	84
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku	Szkoła Podstawowa w Bystrym 09.10. 2017r.	Zajęcia w klasie VII nt. „W każdym z nas drzemią talenty” Celem zajęć było uświadomienie uczniom ich potencjału, określenie ich predyspozycji, zaprezentowanie się na forum grupy.	Uczniowie kl. VII	9
Publiczne Gimnazjum w Bystrym	Publiczne Gimnazjum w Bystrym	Warsztat z uczniami klasy III – Moje kompetencje zawodowe.- wskazanie uczniom kompetencji zawodowych pożądanym na współczesnym rynku pracy. Efektem pracy było wykonanie przez uczniów prac plastycznych na temat moje talenty drogą do wymarzonego zawodu i wyeksponowanie ich w formie gazetki.	Uczniowie klasy III	25
Publiczne Gimnazjum w Bystrym	Publiczne Gimnazjum w Bystrym 16.10.2017r.	Warsztat – „Odkrywam kompetencje i talenty mojego dziecka”- pobudzenie rodziców do wydobywania i wzmacniania umiejętności komunikacyjnych, sumienności, dokładności itp. u dzieci oraz wspieraniu w rozwijaniu ich talentów. Podczas spotkania wykorzystano prezentację multimedialną oraz prowadzono ćwiczenia warsztatowe.	Rodzice uczniów klasy III	16

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie 16.10.2017r.	Poznajemy zawody – spotkanie z archiwistą i bibliotekarzem Katarzyną Lubowiecką	Uczniowie kl. III a , III b gimnazjum	34
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie 16.10.2017r.	Poznajemy zawody – lekarzem weterynarii Aleksandrą Szczebiot	Uczniowie kl. III a , III b gimnazjum	34
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie 17.10.2017r.	Poznajemy zawody – spotkanie z ogrodnikiem, ,architektem krajobrazu Anetą Kuczyńską	Uczniowie kl. III a , III b gimnazjum	34
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie	Centrum Kongresowe Zamek w Rynie 17.10.2017 r.	Zakłady pracy naszego miasta-Wycieczka do Centrum Kongresowego Zamek w Rynie	Uczniowie kl. III a , III b gimnazjum	34
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie 17.10.2017r.	Spotkanie z uczniami Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu - „Uczeń uczniowi mistrzem”.	Uczniowie kl. III a , III b gimnazjum	34
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie	Spółdzielnia a Inwalidów „ Pokój” w Rynie 18.10.2017r.	Zakłady pracy naszego miasta -Wycieczka do Spółdzielni Inwalidów „ Pokój” w Rynie	Uczniowie kl. III a , III b gimnazjum	32

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie 19.10.2017r.	Poznajemy zawody – spotkanie z Kierownikiem Posterunku Policji w Rynie Marcinem Szczesnym i dzielnicowym Kamilem Aleksium	Uczniowie kl. III a , III b gimnazjum	32
Szkoła Podstawowa w Kruklankach (doradca zawodowy)	Szkoła Podstawowa w Kruklankach 16.10.2017	Projekcja filmu „ Wybieram szkołę, wybieram zawód”	Uczniowie kl. II i III a gimnazjum	41
Szkoła Podstawowa w Kruklankach (doradca zawodowy)	Szkoła Podstawowa w Kruklankach 17.11.2017	Projekcja filmu „ Kalejdoskop zawodów”	Uczniowie klasy VII	23
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wydminach 18.10.2017r.	Zajęcia w 3 klasach III nt. „Ja na rynku pracy, moje kompetencje, moje talenty” Celem zajęć było uświadomienie uczniom posiadanych kompetencji oraz potrzeby rozwijania nowych i wykorzystywania w życiu codziennym i zawodowym.	Uczniowie kl. III	52
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Giżycku	Szkoła Podstawowa w Upałtach 09.10. 2017r.	Zajęcia w klasie VII nt. „W każdym z nas drzemią talenty” Celem zajęć było uświadomienie uczniom ich potencjału, określenie ich predyspozycji, zaprezentowanie się na forum grupy.	Uczniowie kl. VII	15
GOŁDAP				

Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi	Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 19.10.2017 r. – 20.10.2017 r.	<p>Warsztaty pn. „Bilans kompetencji” Celem warsztatów było utworzenie bilansu kompetencji. Uczestnicy podczas 12 godzinnych zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> – dokonali samodzielnej analizy własnych doświadczeń zawodowych, – wykształcili umiejętność samooceny i odkryli swoją orientację zawodową, – przeanalizowali i ponownie odkryli swój potencjał zawodowy, – podjęli próbę budowania własnej ścieżki kariery zawodowej, – uzyskali całościowe spojrzenie na siebie i swoją sytuację zawodową. <p>Służyły temu ćwiczenia grupowe, prezentacje, wykład, testy oraz ćwiczenia symulacyjne.</p>	bezrobotni	10 osób
Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi	Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 18.10.2017 r. godz. 9.00	<p>Warsztaty pn. „Odkryj swój potencjał” Spotkania rozpoczynał dyrektor PUP w Gołdapi, Wojciech Hołdyński, powitaniem uczniów i nauczycieli oraz wprowadzał w tematykę przedsięwzięcia. Uświadomienie uczestnikom jak ważna jest rzetelna ocena samego siebie i jakie jest jej znaczenie podczas realizowania marzeń, wyznaczania celów a także podczas poszukiwania pracy, to kwestie omówione przez doradcę zawodowego, Bożenę Bogdan. Uczniowie mieli okazję poznać swój potencjał zawodowy oraz sposób, w jaki mogą wykorzystać go podczas budowania kariery zawodowej. Poznali również zakres usług świadczonych przez doradców zawodowych, sytuację na lokalnym rynku pracy oraz niektóre z aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu. Na zakończenie został zaprezentowany film szkoleniowy pt. „Planowanie kariery czyli jak wybrać zawód”. Pomagał on uzyskać</p>	Uczniowie ostatnich klas Liceum Ogólnokształcące o w Gołdapi	41 osób

		odpowiedź na najważniejsze pytanie osobom stojącym przed podjęciem decyzji zawodowych – jaki zawód jest dobry dla Ciebie?		
Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi	Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 18.10.2017 r. godz.1100	Warsztaty pn. „Odkryj swój potencjał” Spotkania rozpoczynał dyrektor PUP w Gołdapi, Wojciech Hołdyński, powitaniem uczniów i nauczycieli oraz wprowadzał w tematykę przedsięwzięcia. Uświadomienie uczestnikom jak ważna jest rzetelna ocena samego siebie i jakie jest jej znaczenie podczas realizowania marzeń, wyznaczania celów a także podczas poszukiwania pracy, to kwestie omówione przez doradcę zawodowego, Bożenę Bogdan. Uczniowie mieli okazję poznać swój potencjał zawodowy oraz sposób, w jaki mogą wykorzystać go podczas budowania kariery zawodowej. Poznali również zakres usług świadczonych przez doradców zawodowych, sytuację na lokalnym rynku pracy oraz niektóre z aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu. Na zakończenie został zaprezentowany film szkoleniowy pt. „Planowanie kariery czyli jak wybrać zawód”. Pomagał on uzyskać odpowiedź na najważniejsze pytanie osobom stojącym przed podjęciem decyzji zawodowych – jaki zawód jest dobry dla Ciebie?	Uczniowie ostatnich klas Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi	22 osoby
IŁAWA				
PUP Iława	Zespół Szkół Ogólnokształcących Iława 16.10.2017	„Odkryj swój potencjał zawodowy” Informacja zawodowa grupowa n/t Czym jest samoświadomość, bilans mocnych oraz słabych stron, kompetencje pożądane na rynku pracy	Uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Iławie	24

PUP Ława	Zespół Szkół Ogólnokształcących Ława 19.10.2017	„Odkryj swój potencjał zawodowy” Informacja zawodowa grupowa n/t Czym jest samoświadomość, bilans mocnych oraz słabych stron, kompetencje pożądane na rynku pracy	Uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Ławie Uczniowie Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Ławie	120
PUP Ława	Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Ława 16.10.2017	„Odkryj swój potencjał zawodowy” Informacja zawodowa grupowa n/t Czym jest samoświadomość, bilans mocnych oraz słabych stron, kompetencje pożądane na rynku pracy	Uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Ławie	107
PUP Ława	Zespół Szkół im Bohaterów Września 1939 Ława 17.10.2017	„Odkryj swój potencjał zawodowy” Informacja zawodowa grupowa n/t Czym jest samoświadomość, bilans mocnych oraz słabych stron, kompetencje pożądane na rynku pracy	Uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Ławie	83
PUP Ława	Zespół Szkół im Bohaterów Września 1939 Ława 18.10.2017	„Odkryj swój potencjał zawodowy” Informacja zawodowa grupowa n/t Czym jest samoświadomość, bilans mocnych oraz słabych stron, kompetencje pożądane na rynku pracy	Uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Ławie	118
PUP Ława	Zespół Szkół im Bohaterów Września 12939 Ława 19.10.2017	„Odkryj swój potencjał zawodowy” Informacja zawodowa grupowa n/t Czym jest samoświadomość, bilans mocnych oraz słabych stron, kompetencje pożądane na rynku pracy	Uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Ławie	44

PUP Iława	Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja Iława 18.10.2017	„Odkryj swój potencjał zawodowy” Informacja zawodowa grupowa n/t Czym jest samoświadomość, bilans mocnych oraz słabych stron, kompetencje pożądane na rynku pracy	Uczniowie Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie	29
MCK OHP w Iławie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie 18.10.2017	Seminarium: "Młodociany pracownik - poszukiwane kompetencje i umiejętności przez pracodawców" Głównym celem przedsięwzięcia było przybliżenie uczestnikom wejścia na rynek pracy poprzez zapoznanie z podstawowymi pojęciami z nimi związanymi oraz przedstawienie młodzieży oczekiwań pracodawców wobec młodocianych pracowników.	Młodzież ucząca się	59 osób
MCK OHP w Iławie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie 16.10.2017	Seminarium: "Młodociany pracownik - poszukiwane kompetencje i umiejętności przez pracodawców" Głównym celem przedsięwzięcia było przybliżenie uczestnikom wejścia na rynek pracy poprzez zapoznanie z podstawowymi pojęciami z nimi związanymi oraz przedstawienie młodzieży oczekiwań pracodawców wobec młodocianych pracowników.	Młodzież ucząca się	104 osoby
MCK OHP w Iławie	Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie 18.10.2017	Panel dyskusyjny- spotkanie informacyjne: "Poszukiwane umiejętności i predyspozycje na lokalnym rynku pracy" Głównym celem przedsięwzięcia było zapoznanie specjalistów doradztwa zawodowego ze specyfiką usług oferowanych przez Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Iławie - w szczególności usługi pośrednictwa pracy. Uczestnikom spotkania przybliżono również jakie umiejętności przydatne są w momencie wkraczania młodzieży na rynek pracy - które z nich warto rozwijać lub nabywać.	Doradcy zawodowi oraz pedagodzy	16 osób

KĘTRZYN

<p>Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie Młodzieżowe Centrum Kariery w Kętrzynie,</p>	<p>Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie Karolewo 12, 11-400 Kętrzyn 18.10.2017 r.</p>	<p>Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Warsztaty były realizowane w formie wykładu. Miały na celu dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności i kompetencji oraz określenia słabych i mocnych stron. Omówiono rolę aktualnego zapotrzebowania na rynku pracy jako istotnego czynnika wyboru zawodu. Podjęto dyskusję na temat znaczenia planowania ścieżki edukacyjnej, w celu uzyskania wymarzonego zawodu.</p>	<p>Młodzież ucząca się</p>	<p>108</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie Młodzieżowe Centrum Kariery w Kętrzynie,</p>	<p>Zespół Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie, ul. Wojska Polskiego 12, 11-400 Kętrzyn 19.10.2017 r.</p>	<p>Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Warsztaty były realizowane w formie wykładu. Miały na celu dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności i kompetencji oraz określenia słabych i mocnych stron. Omówiono rolę aktualnego zapotrzebowania na rynku pracy jako istotnego czynnika wyboru zawodu. Podjęto dyskusję na temat znaczenia planowania ścieżki edukacyjnej, w celu uzyskania wymarzonego zawodu.</p>	<p>Młodzież ucząca się</p>	<p>108</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie Młodzieżowe Centrum Kariery w Kętrzynie,</p>	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Wojciecha Kętrzyńskiego ul. Powstańców Warszawy 2 11-400 Kętrzyn 20.10.2017 r.</p>	<p>Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Warsztaty były realizowane w formie wykładu. Miały na celu dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności i kompetencji oraz określenia słabych i mocnych stron. Omówiono rolę aktualnego zapotrzebowania na rynku pracy jako istotnego czynnika wyboru zawodu. Podjęto dyskusję na temat znaczenia planowania ścieżki edukacyjnej, w celu uzyskania wymarzonego zawodu.</p>	<p>Młodzież ucząca się</p>	<p>21</p>

Młodzieżowe Centrum Kariery w Kętrzynie i Powiatowe Centrum Edukacji w Kętrzynie	Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie 17.10.2017r.	„Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!” Warsztaty pt. „Odkryj swój potencjał zawodowy” Warsztaty były realizowane w formie wykładowej. W jego trakcie poruszano kwestie: Jak dobrze siebie znamy? , Analiza naszych umiejętności i zainteresowań, Czym są kompetencje? Czy je posiadam i czy są potrzebne i jak mogę je wykorzystać?, Zawodowy przyszłości i pożądane w nich kompetencje. Warsztaty miały na celu dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych umiejętności w oparciu o dotychczas wykonywane prace i zawody, wskazanie najbardziej pożądanych zawodów oraz niezbędnych kompetencji do ich wykonywania. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez MCK OHP.	Młodzież ucząca się	41 osób
ABK WSiIE TWP Kętrzyn ul. Asnyka 10 Sala 5	Kętrzyn 21 X 2017 9.40 – 11.10	Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej spotkanie z przedstawicielami Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej	Studenci, pracownicy	70
ABK WSiIE TWP	Kętrzyn ul. Asnyka 10 22 X 2017 9.40 -11.10	Poznaj swoje Zdolności Specjalne warsztat z Elżbietą Mudrak	Studenci	24
LIDZBARK WARMIŃSKI				
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński	Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński Gazeta Lidzbarska	KAMPANIA INFORMACYJNO-PROMOCYJNA W ramach ww. kampanii opublikowano w lokalnej gazecie, na stronie internetowej PUP oraz na facebooku informacje promujące wydarzenia organizowanych przez PUP w ramach OTK oraz informacje o formach wsparcia realizowanych przez PUP.	Mieszkańcy powiatu lidzbarskiego	-

	<p>Strona internetowa PUP www.puplidzbark.pl Facebook</p> <p>05.10.2017 r.; 12.10.2017 r.</p>			
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński</p>	<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński</p> <p>16.10.2017 r.</p>	<p>DZIEŃ OTWARTY POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W LIDZBARKU WARMIŃSKIM</p> <p>W ramach ww. wydarzenia po raz pierwszy można było zwiedzić Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim i z bliska zobaczyć pracę Dyrektora Urzędu oraz specjalistów z poszczególnych działów. Ponadto można było dowiedzieć się, na czym polega pomoc urzędu dla pracodawców oraz osób, które chcą znaleźć pracę lub podnieść swoje kwalifikacje. Dla wszystkich uczniów uczestniczących w Dniu Otwartym zorganizowano warsztaty z doradcą zawodowym pn. „Jak wspierać potencjał twórczy uczniów?” oraz przeprowadzono test wiedzy o pracy Urzędu. Spośród osób, które poprawnie odpowiedziały na wszystkie pytania z testu, wylosowano szczęśliwców, którzy otrzymali atrakcyjne nagrody.</p>	<p>Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego</p>	<p>69</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński</p>	<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński</p> <p>16.10.2017 r.</p>	<p>PUNKT KONSULTACYJNY</p> <p>W ramach ww. działania w Urzędzie zostało wydzielone stanowisko, na którym można było spotkać się i porozmawiać ze specjalistami z PUP na temat m.in. oferowanych usług (w tym z zakresu pośrednictwa pracy oraz poradnictwa zawodowego) oraz realizowanych form wsparcia.</p>	<p>Osoby bezrobotne, osoby poszukujące pracy, pracodawcy oraz pozostałe osoby z terenu powiatu lidzbarskiego zainteresowane skorzystaniem z porad specjalistów z PUP</p>	<p>-</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8</p>	<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim</p>	<p>SPOTKANIE DYREKTORA PUP Z DYREKTORAMI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Z TERENU POWIATU LIDZBARSKIEGO</p>	<p>Dyrektorzy szkół podstawowych z terenu powiatu</p>	<p>10</p>

11-100 Lidzbark Warmiński	ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński 17.10.2017 r.	W ramach ww. spotkania Dyrektor PUP zaproponował Dyrektorom Szkół Podstawowych z terenu powiatu lidzbarskiego zawarcie porozumień dotyczących współpracy w zakresie podejmowania i wspierania inicjatyw służących przygotowaniu młodzieży siódmych i ósmych klas szkół podstawowych do wyboru dalszego kierunku kształcenia oraz do wejścia na rynek pracy i aktywnego poruszania się po nim.	lidzbarskiego	
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński	Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Krasickiego 1 (Klub Pracy pok. nr 3) 11-100 Lidzbark Warmiński oraz Punkt Filialny w Ornece ul. Dworcowa 4 11-130 Orneta 19.10.2017 r.	WARSZTATY DLA OSÓB BEZROBOTNYCH PN. „ODKRYJ SWÓJ POTENCJAŁ” W ramach ww. działania doradcy zawodowi z PUP przeprowadzili warsztaty z osobami bezrobotnymi z terenu powiatu lidzbarskiego mające na celu pomoc ww. osobom w poznaniu swoich mocnych i słabych stron oraz odkryciu swoich wartości, aby mogli oni skutecznie definiować i realizować swoje cele zawodowe.	Osoby bezrobotne z terenu powiatu lidzbarskiego	-
MCK OHP w Lidzbarku Warmińskim	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Lidzbarku Warmiński 16.10.2017	Warsztat: „Osobisty rozwój kompetencji, a potrzeby współczesnego rynku pracy” Głównym celem przedsięwzięcia było omówienie potrzeb współczesnego rynku pracy w odniesieniu do rozwoju osobistych kompetencji. Współczesny rynek pracy podlega obecnie zmianom, które wymagają zarówno od pracowników, jak i od pracodawców dostosowania się do nowych warunków. Dotychczasowe zasady, według których przebiegał rozwój zawodowy jednostek i którymi kierowano się przy doradztwie zawodowym, okazały się być nie w pełni adekwatne do potrzeb. Dlatego też, by we współczesnym, tak turbulentnym, otoczeniu zadbać o adekwatny, skuteczny i zintegrowany rozwój pracowników, który będzie korzystny zarówno dla nich samych, jak i dla organizacji, należy przyjrzeć się	Młodzież ucząca się	14 osób

		nowym wyzwaniom i znaleźć na nie skuteczną odpowiedź.		
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim 19.10.2017	Warsztat,, Poradnictwo zawodowe w szkole drogą do kariery ucznia”	Uczniowie kl. I TŻ/TOT	20
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim 16.10.2017	Warsztat,, Metody aktywnego szukania pracy”	Uczniowie kl. IV TŻ i UG	20
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim 18.10.2017 r. Godz. 09:50-10:35	WARSZTAT DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH PN. „ODKRYJ SWÓJ POTENCJAŁ” W ramach ww. działania doradcy zawodowi z PUP przeprowadzili warsztaty z uczniami szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego mające na celu wsparcie młodych ludzi w prawidłowym funkcjonowaniu w sferze edukacyjno-zawodowej oraz w podejmowaniu dalszych trafnych wyborów życiowych.	Uczniowie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim	17
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Lidzbarku Warmińskim 20.10.2017	Konkurs,, Mój wymarzony zawód” Celem konkursu było promowanie wiedzy o zawodach oraz zachęcenie do aktywnego konstruowania własnej kariery zawodowej	Uczniowie kl. II i III	5

<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński</p>	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim</p> <p>19.10.2017 r. Godz. 10:45-11:30</p>	<p>WARSZTAT DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH PN. „ODKRYJ SWÓJ POTENCJAŁ”</p> <p>W ramach ww. działania doradcy zawodowi z PUP przeprowadzili warsztaty z uczniami szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego mające na celu wsparcie młodych ludzi w prawidłowym funkcjonowaniu w sferze edukacyjno-zawodowej oraz w podejmowaniu dalszych trafnych wyborów życiowych.</p>	<p>Uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim</p>	<p>30</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński</p>	<p>Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Lidzbarku Warmińskim</p> <p>20.10.2017 r. Godz. 08:00-08:45</p>	<p>WARSZTAT DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH PN. „ODKRYJ SWÓJ POTENCJAŁ”</p> <p>W ramach ww. działania doradcy zawodowi z PUP przeprowadzili warsztaty z uczniami szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego mające na celu wsparcie młodych ludzi w prawidłowym funkcjonowaniu w sferze edukacyjno-zawodowej oraz w podejmowaniu dalszych trafnych wyborów życiowych.</p>	<p>Wychowankowie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Lidzbarku Warmińskim</p>	<p>34</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim ul. Dębowa 8 11-100 Lidzbark Warmiński</p>	<p>Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim</p> <p>20.10.2017 r. Godz. 11:00-11:45</p>	<p>WARSZTAT DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH PN. „ODKRYJ SWÓJ POTENCJAŁ”</p> <p>W ramach ww. działania doradcy zawodowi z PUP przeprowadzili warsztaty z uczniami szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego mające na celu wsparcie młodych ludzi w prawidłowym funkcjonowaniu w sferze edukacyjno-zawodowej oraz w podejmowaniu dalszych trafnych wyborów życiowych.</p>	<p>Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim</p>	<p>44</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim Punkt Filiałny w Ornece</p>	<p>Zespół Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia Ustawicznego</p>	<p>WARSZTAT DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH PN. „ODKRYJ SWÓJ POTENCJAŁ”</p>	<p>Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych Centrum</p>	<p>24</p>

ul. Dworcowa 4 11-130 Orneta	w Ornece 18.10.2017 r. Godz. 10:0-10:45	W ramach ww. działania doradcy zawodowi z PUP przeprowadzili warsztaty z uczniami szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego mające na celu wsparcie młodych ludzi w prawidłowym funkcjonowaniu w sferze edukacyjno-zawodowej oraz w podejmowaniu dalszych trafnych wyborów życiowych.	Kształcenia Ustawicznego w Ornece	
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ornece	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ornece 20.10.2017	Pogadanka „Rola talentu w rozwoju kompetencji własnych” Celem było uświadomienie roli talentu w rozwoju własnych kompetencji	Uczniowie k .I II i III gimnazjum i Kl. I II,III liceum	250
Szkoła Podstawowa w Kiwitach	Szkoła Podstawowa W Kiwitach 18.10.2017	Warsztat „Poradnictwo zawodowe w szkole drogą do kariery zawodowej ucznia”	Uczniowie kl. III gimnazjum	30
MRĄGOWO				
PUP MRĄGOWO	18.10.2017r. Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie, Sala Informacji Zawodowej	DZIEŃ INFORMACYJNY W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W MRĄGOWIE Grupowa informacja zawodowa pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!” INDYWIDUALNE KONSULTACJE Z DORADCĄ ZAWODOWYM	- osoby bezrobotne - osoby poszukujące pracy - osoby niezarejestrowane - osoby nie pracujące - osoby w każdym wieku	55 15

PUP MRĄGOWO	19.10.2017r. Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie, Sala Informacji Zawodowej	WARSZTATY Z DORADCĄ ZAWODOWYM pt. „Odkryj swój potencjał” Zespół Szkół nr 2, ul. Mrongowiusza 13 B, 11-70 Technikum logistyczne INDYWIDUALNE KONSULTACJE Z DORADCĄ ZAWODOWYM	- uczniowie klasy IV - osoby bezrobotne - osoby poszukujące pracy - osoby niezarejestrowane - osoby nie pracujące - osoby w każdym wieku	20 20
PUP MRĄGOWO	PUP MRĄGOWO 20.10.2017r.	INDYWIDUALNE KONSULTACJE Z DORADCĄ ZAWODOWYM	- osoby bezrobotne - osoby poszukujące pracy - osoby niezarejestrowane - osoby nie pracujące - osoby w każdym	18
PPP OHP w Mrągowie	Technikum nr.2 w Mrągowie 16.10.2017r.	Warsztaty pt. Odkryj swój potencjał zawodowy Głównym celem zajęć było przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy oraz przedstawienie młodzieży oczekiwań pracodawców wobec młodocianych pracowników. Celem przedsięwzięcia była również promocja działalności Punktu Pośrednictwa Pracy OHP w Mrągowie oraz usług rynku pracy.	Młodzież ucząca się w wieku 16-19 lat	20 osób

PPP OHP w Mrągowie	Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Westerplatte w Mrągowie 18.10.2017r.	Warsztaty pt. Odkryj swój potencjał zawodowy Głównym celem zajęć było przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy oraz przedstawienie młodzieży oczekiwań pracodawców wobec młodocianych pracowników. Celem przedsięwzięcia była również promocja działalności Punktu Pośrednictwa Pracy OHP w Mrągowie oraz usług rynku pracy.	Młodzież ucząca się w wieku 16-19 lat	69 osób
PPP OHP w Mrągowie	Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Westerplatte w Mrągowie 20.10.2017r.	Warsztaty pt. Odkryj swój potencjał zawodowy Głównym celem zajęć było przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy oraz przedstawienie młodzieży oczekiwań pracodawców wobec młodocianych pracowników. Celem przedsięwzięcia była również promocja działalności Punktu Pośrednictwa Pracy OHP w Mrągowie oraz usług rynku pracy.	Młodzież ucząca się w wieku 16-19 lat	83 osoby
PPP OHP w Mrągowie	Zespół Szkół Zawodowych w Mrągowie 19.10.2017r.	Warsztaty pt. Odkryj swój potencjał zawodowy Głównym celem zajęć było przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy oraz przedstawienie młodzieży oczekiwań pracodawców wobec młodocianych pracowników. Celem przedsięwzięcia była również promocja działalności Punktu Pośrednictwa Pracy OHP w Mrągowie oraz usług rynku pracy.	Młodzież ucząca się w wieku 16-19 lat	49 osób
NIDZICA				

<p>PUP Nidzica</p> <p>osoba prowadząca: Ewa Zadrowska doradca zawodowy PUP Nidzica</p>	<p>PUP Nidzica 16.10.2017r.</p>	<p>Grupowa informacja zawodowa nt. „Nie masz wystarczających kwalifikacji - zdobądź je”</p> <p>Zorganizowano 2 spotkania informacyjne w ramach grupowej informacji pt. „Nie masz wystarczających kwalifikacji - zdobądź je”.</p> <p>Uczestnicy spotkania uzyskali informacje o oczekiwaniach pracodawców wobec kandydatów do pracy oraz możliwości uzyskania, uzupełnienia lub zmiany kwalifikacji. Wskazano różne formy rozwoju zawodowego oferowane przez urząd m.in.: dofinansowanie do studiów podyplomowych, szkolenia zawodowe w formie indywidualnej bądź w ramach bonu szkoleniowego. Poza tym poinformowano o możliwości zdobycia umiejętności praktycznych poprzez realizację stażu, praktyk absolwenckich. Udzielono informacji o projektach realizowanych przez PUP oraz instytucje zewnętrzne współfinansowane ze środków Unii Europejskiej m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie nidzickim” (III), - „Aktywni powyżej 29 roku życia (III), - „Od szkolenia do zatrudnienia YEI”, - „Po Prostej linii- od szkolenia do podjęcia zatrudnienia”. <p>Uczestnikom przedstawiono aktualnie dostępne oferty pracy, stażu. Osoby zainteresowane ofertami pracy skierowano do pośrednictwa pracy.</p>	<p>Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP.</p>	<p>22 osoby</p>
<p>PUP Nidzica</p> <p>osoba prowadząca: Elżbieta Wiśniewska doradca zawodowy PUP Nidzica</p>	<p>PUP Nidzica 18.10.2017 r.</p>	<p>Porada grupowa nt. „Kompetencje i predyspozycje zawodowe”</p> <p>Nabycie przez uczestników wiedzy w zakresie określenia potencjału zawodowego. Zdiagnozowanie posiadanych predyspozycji zawodowych, określenie mocnych i słabych stron charakteru uczestników, jak również określenie posiadanych umiejętności.</p>	<p>Osoby bezrobotne z ustalonym I lub II profilem pomocy</p>	<p>9 osób</p>

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 16.10.2017r.	Wykonanie i ekspozycja plakatów informacyjnych promujących OTK oraz stoiska promującego ofertę edukacyjno- zawodową.	Uczniowie SP i Gim	12
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 16.10.2017r- 23.10.2017r.	Konkurs plastyczny : „ Moje talenty drogą do sukcesu zawodowego ”. Zadaniem uczestników konkursu było przedstawienie dowolną techniką w formie plastycznej jak wykorzystają swoje talenty w pracy zawodowej. Jury wyłoniło i nagrodziło 12 prac w czterech kategoriach : Klasy IV, V, VI, VII.	Uczniowie klas IV, V, VI, VII SP	57
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 16.10.2017r- 19.10.2017r.	Godzina wychowawcza z pasją : „ Kompetencje i talenty drogą do sukcesu zawodowego ” Nauczyciele razem ze swoimi uczniami próbowali odpowiedzieć na pytanie : Talent czy ciężka praca – co ważniejsze by osiągnąć sukces?	Uczniowie klas VII SP i klas Gim	138
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 19.10.2017r	Warsztaty rękodzieła: „ Warmińsko- mazurskie inspiracje ” W trakcie warsztatów plastycznych decoupage uczniowie mogli rozwinąć swoje talenty plastyczne i twórcze które zaowocują w przyszłości. Zaproszeni goście : uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Dywitach zaproponowali udział w nauce tańca ZUMBA , którą poprowadziła nauczycielka z Dywit oraz jej podopieczni.	Uczniowie klas I- IV SP	45

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Tik Tak . Zegarmistrz. 13- 100 Nidzica Pl. Wolności 10/11 17.10.2017r.	Wycieczka zawodoznawcza : „Zegarmistrzowska precyzja ” Zegarmistrz opowiedział dzieciom o swojej pracy, pokazał narzędzia, którymi „uzdrowia” zegary. Opowiedział również o predyspozycjach przydatnych w tym zawodzie. Dzieci obejrzały zbiór zegarów i przyglądały się naprawie jednego z nich. Zegarmistrz zachęcał dzieci do nauki i pracy w tym zawodzie.	Uczniowie Oddziału Przedszkolnego	17
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Gruby Benek Pizzeria 13- 100 Nidzica ul. Kościuszki 2 16.10.2017r.	Wycieczka zawodoznawcza: „ Zakrecona pizza ” Dzieci poznały specyfikę pracy w pizzerii i etapy powstawania pizzy. Pod okiem pracownika pizzerii dzieci samodzielnie wykonały pizzę z ulubionych składników. Na koniec każde dziecko otrzymało dyplom „Małego Pizzermana”.	Uczniowie klasy III SP	16
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Komenda Powiatowa Policji w Nidzicy 13- 100 Nidzica Ul. Mickiewicza 17 16.10.2017r.	Wycieczka zawodoznawcza Uczniowie mieli okazję poznać specyfikę pracy w Policji , umiejętności i kompetencje pracowników.	Uczniowie klasy III Gim	12
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Stalmot and Wolmet 13- 100 Nidzica ul.Sienkiewicza 2 18.10.2017r.	Wycieczka zawodoznawcza Młodzież zwiedziła zakład, poznała jego historię oraz poznała różne stanowiska pracy i technologie stosowane w poszczególnych działach produkcji.	Uczniowie klasy III Gim	10
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy Świetlica szkolna 16.10.2017r.	Ogólnopolski Program dla świetlic szkolnych : „MegaMisja”- Jego celem jest podniesienie wiedzy i cyfrowych kompetencji uczniów i nauczycieli. Bezpieczeństwo w sieci, nowe technologie, netykieta to tylko niektóre z zagadnień poruszanych podczas cyklu zajęć.	Uczniowie SP (6-10 lat)	18

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy Świetlica szkolna 18.10.2017r.	Prezentowanie prezentacji „ Nasze kompetencje i talenty ” Prezentacja miała na celu uświadomienie uczniom faktu że każdy człowiek posiada jakiś talent, który należy rozwijać by w przyszłej pracy zawodowej można by było go wykorzystać.	Uczniowie SP	32
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 19.10.2017r.	Indywidualne spotkania doradcy zawodowego z uczniami który służył informacjami doradczo-edukacyjnymi i odpowiadał na pytania uczniów.	Uczniowie klas VII SP i klas Gim	6
Elżbieta Skwarska – doradca zawodowy Gimnazjum nr 3 Szkoła Podstawowa nr 3 w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 3 w Nidzicy, ul. 1 Maja 42 16.10.2017	Warsztaty pt. „Dopiąć swego, czyli jak wyznaczać i osiągać swoje cele”. Celem warsztatów było nabycie przez uczniów umiejętności wyznaczania, realizowania i osiągnięcia własnych celów edukacyjno-zawodowych.	Uczniowie klas II i III gimnazjum	38
Elżbieta Skwarska – doradca zawodowy Gimnazjum nr 3 Szkoła Podstawowa nr 3 w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 3 w Nidzicy, ul. 1 Maja 42 17.10.2017	Warsztaty pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!” Celem warsztatów było uświadomienie uczniom konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy – jak zmieniają się oczekiwania pracodawców? Jakich kompetencji będą wymagać od kandydatów do pracy ? Jak budować samoświadomość na drodze planowania swojej kariery zawodowej?	Uczniowie klas II i III gimnazjum	36
Elżbieta Skwarska – doradca zawodowy Gimnazjum nr 3 Szkoła Podstawowa nr 3 w Nidzicy	Szkoła Podstawowa nr 3 w Nidzicy, ul. 1 Maja 42 18.10.2017	Warsztaty pt. „Dopiąć swego, czyli jak wyznaczać i osiągać swoje cele”. Celem warsztatów było nabycie przez uczniów umiejętności wyznaczania, realizowania i osiągnięcia własnych celów edukacyjno-zawodowych.	Uczniowie klas VII Szkoły Podstawowej nr 3	24

<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Mariola Koziarz Doradca zawodowy MCK</p>	<p>ZSZiO w Nidzicy</p> <p>16.10.2017</p>	<p>Warsztat nt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników spotkania bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, a także nabycie umiejętności odkrywania własnego potencjału w oparciu o dotychczasowe doświadczenia. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna</p>	<p>29 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Mariola Koziarz Doradca zawodowy MCK</p>	<p>ZSZiO w Nidzicy</p> <p>16.10.2017</p>	<p>Warsztat nt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników spotkania bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, a także nabycie umiejętności odkrywania własnego potencjału w oparciu o dotychczasowe doświadczenia. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna</p>	<p>18 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Mariola Koziarz Doradca zawodowy MCK</p>	<p>ZSZiO w Nidzicy</p> <p>18.10.2017</p>	<p>Warsztat nt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników spotkania bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, a także nabycie umiejętności odkrywania własnego potencjału w oparciu o dotychczasowe doświadczenia. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna</p>	<p>20 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Adrianna Waśk Doradca zawodowy PPP</p>	<p>ZSZiO w Nidzicy</p> <p>18.10. 2017</p>	<p>Warsztat „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Uczniowie poznali własne umiejętności i zainteresowania. Uzyskali informacje: jakie instytucje prowadzą doradztwo zawodowe, w jaki sposób doradcy zawodowi wspierają uczniów oraz osoby dorosłe w procesie planowania kariery; czym są kompetencje, jaka jest sytuacja na rynku pracy – zawody deficytowe i nadwyżkowe.</p>	<p>Młodzież szkolna</p> <p>kl. IV Technikum Ekonomiczne</p>	<p>13 osób</p>

<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Adrianna Waśk Doradca zawodowy PPP</p>	<p>ZSZ i O w Nidzicy</p> <p>19.10.2017</p>	<p>Warsztat „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Uczniowie poznali własne umiejętności i zainteresowania. Uzyskali informacje: jakie instytucje prowadzą doradztwo zawodowe, w jaki sposób doradcy zawodowi wspierają uczniów oraz osoby dorosłe w procesie planowania kariery; czym są kompetencje, jaka jest sytuacja na rynku pracy – zawody deficytowe i nadwyżkowe.</p>	<p>Młodzież szkolna</p> <p>Technikum Budowlane</p>	<p>18 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Mariola Koziaż Doradca zawodowy MCK</p>	<p>ZSZ i O w Nidzicy</p> <p>19.10.2017</p>	<p>Warsztat nt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników spotkania bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, a także nabycie umiejętności odkrywania własnego potencjału w oparciu o dotychczasowe doświadczenia. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna</p>	<p>19 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Mariola Koziaż Doradca zawodowy MCK</p>	<p>ZSZ i O w Nidzicy</p> <p>20.10.2017</p>	<p>Warsztat nt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników spotkania bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, a także nabycie umiejętności odkrywania własnego potencjału w oparciu o dotychczasowe doświadczenia. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna</p>	<p>13 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Mariola Koziaż Doradca zawodowy MCK</p>	<p>ZSZ i O w Nidzicy</p> <p>20.10.2017</p>	<p>Warsztaty nt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników spotkania bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, a także nabycie umiejętności odkrywania własnego potencjału w oparciu o dotychczasowe doświadczenia. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna</p>	<p>16 osób</p>

<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Małgorzata Łaszczych Doradca zawodowy PUP</p>	<p>Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Nidzicy</p> <p>16.10.2017r.</p>	<p>Warsztat pn. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Uczestnicy warsztatu odkryli swój potencjał zawodowy poprzez dokonanie bilansu umiejętności, możliwości i mocnych stron. Poznali swoje kompetencje i te pożądane na rynku pracy. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna</p>	<p>7 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Małgorzata Łaszczych Doradca zawodowy PUP</p>	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących</p> <p>19.10.2017r.</p>	<p>Warsztat pn. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Uczestnicy warsztatu odkryli swój potencjał zawodowy poprzez dokonanie bilansu umiejętności, możliwości i mocnych stron. Poznali swoje kompetencje i te pożądane na rynku pracy. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna kl. III A</p>	<p>25 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Mariola Koziarz Doradca zawodowy MCK</p>	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy</p> <p>19.10.2017</p>	<p>Warsztat nt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Celem warsztatów było dokonanie przez uczestników spotkania bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron, a także nabycie umiejętności odkrywania własnego potencjału w oparciu o dotychczasowe doświadczenia. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna kl. III B</p>	<p>8 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP</p> <p>osoba prowadząca: Adrianna Waśk Doradca zawodowy PPP</p>	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy</p> <p>19.10.2017</p>	<p>Warsztat „Odkryj swój potencjał zawodowy”</p> <p>Uczniowie poznali własne umiejętności i zainteresowania. Uzyskali informacje: jakie instytucje prowadzą doradztwo zawodowe, w jaki sposób doradcy zawodowi wspierają uczniów oraz osoby dorosłe w procesie planowania kariery; czym są kompetencje, jaka jest sytuacja na rynku pracy – zawody deficytowe i nadwyżkowe.</p>	<p>Młodzież szkolna kl. III C</p>	<p>22 osoby</p>

<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP osoba prowadząca: Adrianna Waśk Doradca zawodowy PPP</p>	<p>W-M ZDZ Centrum Edukacji w Nidzicy 20.10.2017</p>	<p>Warsztat „Odkryj swój potencjał zawodowy” Uczniowie poznali własne umiejętności i zainteresowania. Uzyskali informacje: jakie instytucje prowadzą doradztwo zawodowe, w jaki sposób doradcy zawodowi wspierają uczniów oraz osoby dorosłe w procesie planowania kariery; czym są kompetencje, jaka jest sytuacja na rynku pracy – zawody deficytowe i nadwyżkowe.</p>	<p>Młodzież szkolna Technikum Fryzjerskie kl. I Technikum Logistyk kl. I</p>	<p>24 osoby</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP osoba prowadząca: Adrianna Waśk Doradca zawodowy PPP</p>	<p>W-M ZDZ Centrum Edukacji w Nidzicy 20.10.2017</p>	<p>Warsztat „Odkryj swój potencjał zawodowy” Uczniowie poznali własne umiejętności i zainteresowania. Uzyskali informacje: jakie instytucje prowadzą doradztwo zawodowe, w jaki sposób doradcy zawodowi wspierają uczniów oraz osoby dorosłe w procesie planowania kariery; czym są kompetencje, jaka jest sytuacja na rynku pracy – zawody deficytowe i nadwyżkowe.</p>	<p>Młodzież szkolna kl. I Branżowa</p>	<p>20 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP osoba prowadząca: Małgorzata Łaszcznych Doradca zawodowy PUP</p>	<p>ZSZiO - w Jagarzewie 18.10.2017r.</p>	<p>Warsztat pn. „Odkryj swój potencjał zawodowy” Uczestnicy warsztatu odkryli swój potencjał zawodowy poprzez dokonanie bilansu umiejętności, możliwości i mocnych stron. Poznali swoje kompetencje i te pożądane na rynku pracy. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.</p>	<p>Młodzież szkolna kl. IV Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych</p>	<p>25 osób</p>
<p>PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP osoba prowadząca: Małgorzata Łaszcznych</p>	<p>ZSZiO - w Jagarzewie 18.10.2017r.</p>	<p>Warsztat pn. „Odkryj swój potencjał zawodowy” Uczestnicy warsztatu odkryli swój potencjał zawodowy poprzez dokonanie bilansu umiejętności, możliwości i mocnych stron. Poznali swoje kompetencje i te pożądane na rynku pracy. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia</p>	<p>Młodzież szkolna kl. IV Technikum Agrobiznesu</p>	<p>19 osób</p>

Doradca zawodowy PUP		oferowane przez MCK, PUP i PPP.		
PUP NIDZICA we współpracy z OHP i PPP osoba prowadząca: Małgorzata Łaszczych Doradca zawodowy PUP	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Piątki 16.10.2017r.	Warsztat pn. „Odkryj swój potencjał zawodowy” Uczestnicy warsztatu odkryli swój potencjał zawodowy poprzez dokonanie bilansu umiejętności, możliwości i mocnych stron. Poznali swoje kompetencje i te pożądane na rynku pracy. W ramach spotkania omówione zostały również formy wsparcia oferowane przez MCK, PUP i PPP.	Młodzież szkolna	7 osób
NOWE MIASTO LUBAWSKIE				
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim	Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim ul. Grunwaldzka 3 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 16.10.2017 18.10.2017	Spotkanie informacyjne nt.: „Kompetencje i talenty młodych na rynku pracy”	osoby bezrobotne z grupy wiekowej do 30 roku życia z ustalonym III profilem pomocy	17 osób
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim	Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim ul. Grunwaldzka 3 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 16.10.2017 18.10.2017 19.10.2017 20.10.2017	Jakie kompetencje poszukiwane są na rynku pracy? są na Zmiany na lokalnym rynku pracy i możliwości podejmowania zatrudnienia przez osoby powyżej 30 roku życia	osoby bezrobotne z grupy wiekowej powyżej 30 roku życia z ustalonym III profilem pomocy	27 osób

<p>Powiatowy koordynator doradztwa zawodowego wraz z Powiatowym Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim</p>	<p>Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim – sala sesyjna Urzędu Miasta</p> <p>Ze względów organizacyjnych konkurs został przełożony na dzień 25.10.2017</p>	<p>VII Powiatowy Konkurs „Moja pasja kluczem do sukcesu” Cele konkursu:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. Popularyzacja wiedzy z zakresu doradztwa zawodowego b. Rozwijanie zainteresowań uczniów c. Promocja zainteresowań uczniów d. Promocja rodziny jako środowiska rozwijającego pasje i talenty dziecka <p>Konkurs podzielony jest na trzy kategorie tematyczne:</p> <p>A. „Kim będę w przyszłości” Dla dzieci w wieku przedszkolnym (1. Kategoria wiekowa), uczniów klasy I-III szkół podstawowych (2. Kategoria wiekowa) oraz uczniów klasy IV-VI szkół podstawowych (3. Kategoria wiekowa). Zadaniem uczestnika było wykonanie pracy plastycznej, która miała przedstawiać wyobrażenie dziecka/ucznia o swoim przyszłym zawodzie i pracy jaką chciałby wykonywać, gdy będzie dorosły.</p> <p>B. Kategoria - „Talenty i pasje rozwijamy w rodzinie” W tej kategorii uczeń gimnazjum lub klasy VII szkoły podstawowej wraz ze swoją rodziną musiał zaprezentować swój talent oraz rolę rodziny w odkrywaniu i kształtowaniu tego talentu.</p> <p>C. Kategoria „Talenty i pasje rozwijamy w grupie”. Zadaniem młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych było nagranie filmu reklamującego działalność grupy, sposoby rozwijania talentów i pasji w grupie.</p>	<p>Rodzice, dzieci w wieku przedszkolnym, uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów, młodzież szkół ponadgimnazjalnych, pedagodzy, doradcy zawodowi, wychowawcy,</p>	<p>220</p>

Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub.	Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., 18.10.2017	Przeprowadzenie testów "Przekonania życiowe" i "Wartości pracy" na stronie internetowej www.pracowniatestow.com	Uczniowie klas IIa/IIc/IIId:	14
Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., Gimnazjum w Marzęcicach	Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., 18.10.2017	Spotkanie z rodzicami uczniów klas III Gimnazjum w Marzęcicach na temat możliwości wyboru szkoły ponadgimnazjalnej.	Uczniowie klas III Gimnazjum w Marzęcicach	20
Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., Gimnazjum w Samplawie	Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., 19.10.2017	Spotkanie z rodzicami uczniów klas III Gimnazjum w Samplawie na temat możliwości wyboru szkoły ponadgimnazjalnej.	Uczniowie klas III Gimnazjum w Samplawie	15
Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., Gimnazjum w Bratianie	Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., 20.10.2017	Spotkanie z rodzicami uczniów klas III Gimnazjum w Bratianie na temat możliwości wyboru szkoły ponadgimnazjalnej.	uczniowie klas III Gimnazjum w Bratianie	50
Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., Gimnazjum w Nowym Mieście Lub.	Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., 20.10.2017	Prezentacja dla uczniów III klasy Gimnazjum w Nowym Mieście: "Jakie kompetencje są poszukiwane na rynku pracy?"	Uczniowie klas III Gimnazjum w Nowym Mieście Lub.	100
Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub.	Zespół Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lub., 20.10.2017	Wycieczka uczniów klas IIe i IIId (profil sportowo - obronny) do Jednostki Wojskowej w Brodnicy. Poznanie specyfiki zawodów oraz sprzętu wojskowego.	Uczniowie klas IIe i IIId (profil sportowo-obronny)	40

Powiatowy Urząd Pracy Nowe Miasto Lubawskie	Zespół Szkół im. Cypriana Kamila Norwida w Nowym Mieście Lubawskim 20.10.2017 r.	<p>W Zespole Szkół im. Cypriana Kamila Norwida w Nowym Mieście Lubawskim przedstawiono prezentację multimedialną na temat „Ja na rynku pracy : moje kompetencje i moje talenty ”. Omówiono przede wszystkim analizę SWOT, która pozwoliła poznać uczestnikom ich usposobienie, umiejętności i kompetencje, wady i zalety, które ściśle będą odnosić się do realiów rynku pracy.</p> <p>Uczniowie uzyskali również szczegółowe informacje na temat kompetencji pożądaných na rynku pracy, jak również wskazano instytucje pomocne w odkrywaniu potencjału zawodowego. W drugiej części warsztatów wyświetlono film na temat kompetencji miękkich. Na zakończenie przedstawiono ofertę Powiatowego Urzędu Pracy. Przeanalizowano m.in. staże, bony stażowe, bony szkoleniowe, szkolenia, środki na podjęcie działalności gospodarczej. Uczestnicy byli również zainteresowani ofertami pracy za granicą. W tym celu przedstawiono oferty pracy bezpiecznej i legalnej EURES. Każdy z uczestników otrzymał zestaw ulotek i materiałów promocyjnych. Warto podkreślić, iż uczniowie w warsztatach brali czynny udział, prezentowali swoje cele zawodowe, zadawali pytania. Warsztaty cieszyły się sporym zainteresowaniem. W związku z tym wydarzeniem został zamieszczony artykuł w Biuletynie Informacji Publicznej, jak również spotkanie zostało zobrazowane na zdjęciach .</p>	Uczniowie ostatnich klas liceum ogólnokształcącego	95
Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim	Nowe Miasto Lubawskie Aula szkoły 20.10.2017	Spotkanie uczniów klas III z doradcą zawodowym Zespołu Szkół im. Cypriana Kamila Norwida na temat „Jakie kompetencje są poszukiwane na rynku pracy ?”	Uczniowie klas III wraz z wychowawcami	110
Powiatowy Urząd Pracy Nowe Miasto Lubawskie	Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku , 18.10.2017 r.	W Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku przedstawiono prezentację multimedialną na temat „Ja na rynku pracy : moje kompetencje i moje talenty ”. Omówiono przede wszystkim analizę SWOT, która pozwoliła poznać uczestnikom ich usposobienie, umiejętności i kompetencje, wady i zalety, które ściśle będą odnosić się do realiów rynku pracy. Uczniowie uzyskali również	Uczniowie ostatnich klas technikum	62

		<p>szczegółowe informacje na temat kompetencji pożądaných na rynku pracy, jak również wskazano instytucje pomocne w odkrywaniu potencjału zawodowego. W drugiej części warsztatów wyświetlono film na temat kompetencji miękkich. Na zakończenie przedstawiono ofertę Powiatowego Urzędu Pracy.</p> <p>Przeanalizowano m.in. staże, bony stażowe, bony szkoleniowe, szkolenia, środki na podjęcie działalności gospodarczej. Uczestnicy byli również zainteresowani ofertami pracy za granicą. W tym celu przedstawiono oferty pracy bezpiecznej i legalnej EURES. Każdy z uczestników otrzymał zestaw ulotek i materiałów promocyjnych. Warto podkreślić, iż uczniowie w warsztatach brali czynny udział, prezentowali swoje cele zawodowe, zadawali pytania. Warsztaty cieszyły się sporym zainteresowaniem. W związku z tym wydarzeniem został zamieszczony artykuł w Biuletynie Informacji Publicznej, jak również spotkanie zostało zobrazowane na zdjęciach .</p>		
OSZ OHP w Kurzętniku	<p>Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Kurzętniku</p> <p>18.10.2017</p>	<p>Panel dyskusyjny, prezentacja, wykład: „Ja na rynku pracy moje kompetencje i moje talenty” Głównym celem przedsięwzięcia było przedstawienie młodzieży uczącej się problemów i wyzwań współczesnego rynku pracy, przeanalizowanie swoich mocnych i słabych stron. Uświadomienie uczestnikom, iż warto zapoznać się z lokalnym rynkiem pracy.</p>	Młodzież ucząca się	44 osoby
Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku OHP Kurzętnik	<p>OHP Kurzętnik, 18. 10. 2017 r.</p>	<p>Spotkanie młodzieży z przedstawicielami OHP w Kurzętniku Wykład i panel dyskusyjny na temat: Poznaję i odkrywam samego siebie.</p>	uczniowie klas III ZSZ w Kurzętniku	40
Zespół Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku	<p>Zespół Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku, 17.10.2017</p>	<p>Konkurs plastyczny „Mój wymarzony zawód” Cel: poszerzenie wiedzy uczniów na tematy związane z wykonywaniem różnych zawodów</p>	Uczniowie klas I-III SP	14

Szkoła Podstawowa w Jamielniku	SP Jamielnik 19.10.2017r.	Konkurs plastyczny „Mój zawód w przyszłości” cel: autorefleksja w podejmowaniu właściwej, przemyślanej decyzji zawodowej, z uwzględnieniem własnych, indywidualnych predyspozycji i preferencji;	Klasy I-III SP	3
Szkoła Podstawowa w Jamielniku, EXPOM S.A. Kurzętnik	SP Jamielnik 19.10.2017r.	Spotkanie z przedstawicielem ciekawego zawodu. Cele: zwrócenie uwagi uczniów na trafny wybór zawodu i szkoły ponadgimnazjalnej; promocja kształcenia zawodowego; wspieranie młodzieży w wyborze kierunków kształcenia; upowszechnianie informacji na temat szkolnictwa zawodowego i zawodów.	Klasy VII oraz II i III gimnazjum	115
Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie	Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie, 16,17.10.10.2017r.	Prezentacja multimedialna dla uczniów kl.III gimnazjum nt.: " Pracownik przyszłości - kompetencje i umiejętności" -	uczniowie kl.II i III gim. oraz kl.IV - VI SP	50
Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie	Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie, 16-20.10.10.2017r.	Przygotowanie gazetki dla wszystkich uczniów kl.IV - VI SP i II - III gim oraz rodziców nt.: " Pracownik przyszłości - kompetencje i umiejętności" cel: przekazanie uczniom wiedzy na temat współczesnych potrzeb rynku pracy w zakresie umiejętności i kompetencji pracownika, przygotowanie ucznia do trafnego wyboru kierunku rozwoju osobistego,	Uczniowie i rodzice	300
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach – nauczyciele języka polskiego	Szkoła Podstawowa w Marzęcicach, 16-20.10.2017	Tworzenie dokumentów aplikacyjnych takich jak: życiorys, CV, podanie Cel: nauka i utrwalenie poprawnego pisania dokumentów aplikacyjnych.	Uczniowie klas IV – VII SP i II – III Gimn.	221
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach	16-17.10.2017	Zajęcia z uczniami klas I – III na temat zawodów jakie wykonują ich rodzice –wykonanie prac plastycznych.	Uczniowie I – III SP	78

SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach, Eskulap - przychodnia	17.10.2017	Spotkanie z fizjoterapeutą z klasami 0 – III SP Cel: zapoznanie z zwodem oraz utrwalanie wiedzy o dobrej postawie ciała	Uczniowie 0 – III SP	120
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach, Eskulap - przychodnia	17.10.2017	Spotkanie z fizjoterapeutą Cel – zapoznanie z zawodem, dostarczenie informacji o predyspozycjach zawodowych	Uczniowie Gimnazjum	108
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach	18.10.2017	Spotkanie z przedstawicielem zawodu fryzjer Cel – zapoznanie z zawodem, dostarczenie informacji o predyspozycjach zawodowych	Uczniowie klas IV – VII SP i II – III Gimn.	65
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach, LO im. C. K. Norwida w NML	18.10.2017	Szkolenie dla rodziców oraz zapoznanie z ofertą LO w Nowym Mieście Lub. Cel: Ukazanie jak ważną rolę pełni rodzic w wyborze dalszej ścieżki edukacyjno -zawodowej swojego dziecka.	Rodzice uczniów klas III Gimn.	50
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach	19.10.2017	Spotkanie z przedstawicielem zawodu lekarz weterynarii Cel – zapoznanie z zawodem, dostarczenie informacji o predyspozycjach zawodowych	Uczniowie klas IV – VII SP i II – III Gimn.	40
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach	20.10.2017	Przeprowadzenie zajęć podczas godzin wychowawczych na temat zainteresowań. Cel: dostarczenie wiedzy jak ważną rolę pełnią zainteresowania w wyborze dalszej ścieżki edukacyjno – zawodowej.	Uczniowie klas IV – VII SP i II – III Gimn.	221
SP im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach, WSIP	20.10.2017	Szkolenie internetowe dla uczniów klas III gimnazjum – Wybór dalszej ścieżki edukacyjno –zawodowej. Cel: Dostarczenie wiedzy o egzaminach gimnazjalnych oraz i informacji o dalszych wyborach zawodowych.	Uczniowie klas III Gimn.	51

Zespół Szkół w Bielicach	Zespół Szkół w Bielicach, 13.10.2017	Spotkanie z p. Ludmiłą Mroczkowską - policjantką z Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim. Pani aspirant opowiadała uczniom o trudnej i odpowiedzialnej pracy w szeregach policji oraz o tym, jak zostać policjantem,	Uczniowie Zespołu Szkół w Bielicach	40
Zespół Szkół w Bielicach	Zespół Szkół w Bielicach 13.10.2017	Spotkanie z ciekawym człowiekiem - Arunem Milcarzem-podróżnikiem, celem spotkania było min ukazanie uczniom jak ważna w życiu jest pasja i ciekawość świata,	Uczniowie Zespołu Szkół w Bielicach	40
Zespół Szkół w Bielicach	Zespół Szkół w Bielicach 20.10.2017	Spotkanie z byłą uczennicą Zespołu Szkół w Bielicach - Agatą Sulińską obecnie dziennikarką radiowo-telewizyjną, spotkanie otworzyło cykl spotkań z absolwentami Szkoły, którzy odnaleźli swoje miejsce i cel w życiu oraz odnieśli sukces zawodowy,	Uczniowie Zespołu Szkół w Bielicach	40
Zespół Szkół w Bielicach	Zespół Szkół w Bielicach 22.10.2017	Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla uczniów klas I-III „Kim będę jak dorosnę”,	Uczniowie klas I-III SP	30
Powiatowy Urząd Pracy Nowe Miasto Lubawskie	Zespół Szkół w Bielicach 19.10.2017 r.	W Zespole Szkół w Bielicach przedstawiono prezentację multimedialną na temat „Ja na rynku pracy : moje kompetencje i moje talenty ”. Omówiono przede wszystkim analizę SWOT, która pozwoliła poznać uczestnikom ich usposobienie, umiejętności i kompetencje, wady i zalety, które ściśle będą odnosić się do realiów rynku pracy. Uczniowie uzyskali również szczegółowe informacje na temat kompetencji pożądaných na rynku pracy, jak również wskazano instytucje pomocne w odkrywaniu potencjału zawodowego. W drugiej części warsztatów wyświetlono film na temat kompetencji miękkich. Na zakończenie przedstawiono ofertę Powiatowego Urzędu Pracy. Przeanalizowano m.in. staże, bony stażowe, bony szkoleniowe, szkolenia, środki na podjęcie działalności gospodarczej. Uczestnicy byli również zainteresowani ofertami pracy za granicą. W tym celu przedstawiono oferty pracy bezpiecznej i legalnej EURES. Każdy z uczestników otrzymał zestaw ulotek i materiałów promocyjnych. Warto podkreślić, iż uczniowie	Uczniowie ostatnich klas liceum ogólnokształcącego i klas zawodowych	42

		w warsztatach brali czynny udział, prezentowali swoje cele zawodowe, zadawali pytania. Warsztaty cieszyły się sporym zainteresowaniem. W związku z tym wydarzeniem został zamieszczony artykuł w Biuletynie Informacji Publicznej, jak również spotkanie zostało zobrazowane na zdjęciach .		
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 16.10.2017	Tworzenie plakatu techniką grafiki komputerowej „ Mój wymarzony zawód Cel: Odkrywanie siebie, jaki jestem i co chciałbym w przyszłości robić. Uwrażliwienie na potrzebę planowania przyszłości zawodowej	Uczniowie klasy VI SP	20
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 17.10.2017	Spotkanie z pracownikiem banku panią Ewą Hincmann Cel: Poznanie zawodu bankiera	Uczniowie klas II SP	14
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 17.10.2017	Spotkanie z człowiekiem z pasją - Michałem Łapińskim, twórcą miejsca Inicjatyw Pozytywnych „Kacze Bagno Cel: ukazanie uczniom jak ważna w życiu jest pasja i marzenia które warto realizować	Klasy V, VI i VII SP oraz klasa II gimnazjum	98
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 17.10.2017	Wizyta w Jednostce Straży Pożarnej Cel: Zapoznanie uczniów z pracą strażaka	Zespół Wychowania Przedszkolnego	29
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 18.10.2017	Spotkanie z leśnikiem panią Anną Barską Cel: Zapoznanie uczniów z zawodem leśnika.	Uczniowie klas III SP	30

Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 18.10.2017	Zapoznanie uczniów z zawodem lekarza – spotkanie z lekarzem M. Paśko Cel: Ukazanie pracy jako pasji i pasji jako pracy	Uczniowie klas III Gimnazjum	72
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 18.10.2017	Zapoznanie uczniów z zawodem kosmetyczki – M. Habibovic Cel: Poznanie jak wygląda praca kosmetyczki	Uczennice klas II i III Gimnazjum	39
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 18.10.2017	Zapoznanie uczniów z zawodem fryzjera – wizyta w salonie fryzjerskim P. Orzechowskiej Cel: Poznanie jak wygląda praca fryzjera,	Zespół Wychowania Przedszkolnego	14
Zespół szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 18.10.2017	Zapoznanie uczniów z florystyczną pasją – warsztaty florystyczne prowadzone przez Magdalenę Gross Cel: poznanie technik florystycznych, układanie kompozycji- wyrażanie siebie kwiatami	Chętni uczniowie z gimnazjum	12
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 19.10.2017	Zapoznanie uczniów z zawodem psychologa – spotkanie z psychologiem - M. Śmiałek Zajęcia warsztatowe Cel: poznanie pracy psychologa, odkrywanie i nazywanie swoich emocji	Chętni uczniowie z gimnazjum	12
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie, 19.10.2017	Warsztaty dla mam i córek „ Moje mocne strony” Osoby prowadzące warsztaty: Katarzyna Markuszewska, Marlena Kłosowska Magdalena Gross Cel: Zacieśnienie więzi między mamami i córkami, poznawanie siebie, odkrywanie swoich mocnych stron	Klasy VII – uczennice wraz z mamami	28

Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 19.10.2017	Zapoznanie uczniów z zawodem sprzedawcy - wyjście do sklepu „ Jola” Cel: Zapoznanie dzieci z pracą sprzedawcy	Zespół Wychowania Przedszkolnego	14
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 19.10.2017	Spotkanie z emerytowanym górnikiem p. Adamem Przybyszewskim Cel: Poznanie jak wygląda praca górnika	Uczniowie klas I	21
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 20.10.2017	Rozstrzygnięcie Konkursu plastycznego „ Mój wymarzony zawód” Cel: Odkrywanie siebie, jaki jestem i co chciałbym w przyszłości robić, rozbudzenie wyobraźni	Uczniowie klas I- VI SP	160
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 20.10.2017	Wizyta dzieci w bibliotece Cel: poznanie pracy bibliotekarza	ZWP	14
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 20.10.2017	Spotkania z ciekawymi ludźmi - spotkanie z p. Leszkiem Jobs - trenerem kickboxingu Cel: ukazanie uczniom jak ważna w życiu jest pasja	Uczniowie klas IV	42
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 20.10.2017	Rozwijamy swoje pasje - zajęcia z robotyki Cel: rozwijanie kreatywności przez tworzenie konstrukcji z klocków	Uczniowie klas I-III SP	60
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 20.10.2017	Konkurs zawodów dla dzieci Cel: Poznawanie zawodów	Gimnazjaliści dla ZWPA	65

Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 20.10.2017	Spotkanie z ciekawym człowiekiem dla którego pasja jest pracą a praca pasją– p. Łukaszem Goździewskim, instruktorem nauki jazdy Cel: ukazanie uczniom jak wygląda praca instruktora jazdy i jak ważna w życiu jest pasja	Uczniowie klasy III Gimnazjum	42
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie	Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratanie, 20.10.2017	Spotkanie z ciekawym człowiekiem - p. Maciejem Dąbrowskim, którego pasją jest pszczelarstwo Cel: ukazanie uczniom jak ważna w życiu jest pasja , poznanie pracy pszczelarza	Uczniowie klas II SP	15
Szkoła Podstawowa w Mrocznie	Szkoła Podstawowa w Mrocznie, 19.10.2017	Konkurs plastyczny Mój wymarzony zawód. Cel: promowanie idei doradztwa zawodowego, zapoznanie się z różnymi zawodami, umacnianie wiary we własne siły	uczniowie klas I-VII SP	30
OLECKO				
Powiatowy Urząd Pracy w Olecku	Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ul. Armii Krajowej 30 19-400 Olecko 19.10.2017 r.	Grupowa informacja zawodowa „Rynek pracy” W ramach obchodów Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w dniu 19.10.2017 r. odbyła się także grupowa informacja zawodowa pn. „Rynek pracy” przeprowadzona przez doradcę zawodowego PUP w Olecku. Program spotkania obejmował informacje o rynku pracy, zatrudnieniu i bezrobociu, formach pomocy określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Spotkanie skierowane zostało do osób bezrobotnych i poszukujących pracy zarejestrowanych w PUP w Olecku.	Osoby bezrobotne	8 osób

<p>Powiatowy Urząd Pracy w Olecku</p>	<p>Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ul. Armii Krajowej 30 19-400 Olecko</p> <p>20.10.2017 r.</p>	<p>Spotkanie z młodzieżą szkolną ZSLiZ w Olecku w PUP w Olecku</p> <p>Kolejnym ważnym wydarzeniem w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach dnia 20.10.2017 r. była wizyta studyjna w Urzędzie Pracy w Olecku. Pracowników PUP odwiedzili uczniowie III klasy Liceum Ogólnokształcącego ze specjalnością policyjno – pożarniczą z Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku. Spotkanie rozpoczęła Zastępca Dyrektora, która zaprezentowała główne zadania Urzędu Pracy. Podczas wizyty uczniowie uzyskali informacje dotyczące procesu rejestracji oraz zapoznali się z usługami i instrumentami oferowanymi przez Urząd Pracy w Olecku. Młodzież szkolna wykazała się dużym zainteresowaniem odnośnie informacji dotyczących usług skierowanych do osób bezrobotnych do 30 r.ż. Pojawiły się pytania z zakresu m.in.: możliwości odbywania stażu zawodowego, uzyskania pomocy w nabyciu kwalifikacji zawodowych, a także środków na podjęcie działalności gospodarczej. Przeprowadzenie takiego spotkania w siedzibie urzędu dało możliwość uczniom bezpośredniego kontaktu z pracownikami odpowiedzialnymi za realizację poszczególnych usług i instrumentów rynku pracy. Pozwoli im to świadomie podjąć decyzję w przyszłości o tym, czy i w jakim zakresie potrzebują wsparcia Urzędu Pracy w wejściu na rynek pracy.</p>	<p>Uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej</p>	<p>20 osób</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Olecku</p>	<p>Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku</p> <p>ul. Gołdapska 29</p>	<p>Warsztaty z młodzieżą szkolną pn. „Odkryj swój potencjał”</p> <p>W ramach obchodów Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach 2017 realizowane były działania zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Olecku. Wydarzeniem rozpoczynającym Tydzień Kariery były warsztaty prowadzone przez doradców</p>	<p>Uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej</p>	<p>57 osób</p>

	19-400 Olecko 18.10.2017 r.	<p>zawodowych z Urzędu Pracy w Olecku. Spotkanie pn. „Odkryj swój potencjał zawodowy” zorganizowane zostało w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku w dniu 18.10.2017 r. dla młodzieży, która w bieżącym roku kończy naukę. Spotkanie miało na celu zwiększenie świadomości młodych osób w zakresie konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy oraz poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje. Młodzież szkolna bardzo aktywnie uczestniczyła w dyskusjach oraz ćwiczeniach dotyczących odkrywania własnych kompetencji i uzdolnień, diagnozowania mocnych i słabych stron. Podczas spotkania doradcy zawodowi zachęcali uczniów do planowania swojej kariery zawodowej, analizy swojego potencjału zawodowego oraz stosowania nowoczesnych technik poszukiwania pracy.</p> <p>Podczas spotkania uczniowie zapoznali się z ogólną specyfiką pracy Urzędu Pracy i zaproszeni zostali na wizytę studyjną do Urzędu.</p> <p>Relacja fotograficzna ze spotkania- załącznik nr 1 (folder)</p>		
PCWE Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku, ul. Kościuszki 20 19-400 Olecko 16.10.2017r.	Zajęcia psychoedukacyjne pt. „ Właśnie to lubię robić”, których celem było umożliwienie uczniom przedstawienie własnych zainteresowań i poznanie hobby swoich kolegów i koleżanek.	Uczniowie klasy I	20

PCWE Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku przy współudziale doradcy zawodowego ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Olecku	Szkoła Podstawowa nr 2 w Olecku i. Mikołaja Kopernika ul. Słowiańska 1 19-400 Olecko 17.10.2017	Zajęcia warsztatowe pt. „ Będę pracownikiem- moje kompetencje”, których celem było uświadomienie uczniom faktu kompetencji pożądaných na rynku pracy, poznanie swoich mocnych i słabych stron jako punkt wyznaczania i realizowania planów edukacyjno-zawodowych	Uczniowie kl. III gimnazjum	12
PCWE Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku przy współudziale doradcy zawodowego ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Olecku	Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku Osiedle Siejnik I 14 19-400 Olecko 18.10.2017	Zajęcia warsztatowe pt. „ Będę pracownikiem- moje kompetencje”, których celem było uświadomienie uczniom faktu kompetencji pożądaných na rynku pracy, poznanie swoich mocnych i słabych stron jako punkt wyznaczania i realizowania planów edukacyjno-zawodowych	Uczniowie kl. III gimnazjum	17
PCWE Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku przy współudziale doradcy zawodowego ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Olecku	Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku Osiedle Siejnik I 14 19-400 Olecko 20.10.2017r.	Zajęcia warsztatowe pt. „ Będę pracownikiem- moje kompetencje”, których celem było uświadomienie uczniom faktu kompetencji pożądaných na rynku pracy, poznanie swoich mocnych i słabych stron jako punkt wyznaczania i realizowania planów edukacyjno-zawodowych	Uczniowie kl. III gimnazjum	20
PCWE Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku	Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych w Olecku ul. Plac Zamkowy 2 19-400 Olecko 19.10.2017r.	Zajęcia warsztatowe pt. „ Będę pracownikiem- moje kompetencje”, których celem było uświadomienie uczniom faktu kompetencji pożądaných na rynku pracy, poznanie swoich mocnych i słabych stron jako punkt wyznaczania i realizowania planów edukacyjno-zawodowych „ Moje uzdolnienia i zainteresowania- czy je znam?”- Dzień	Uczniowie kl. III gimnazjum Uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i ponadgimnazjalnych	6 1

	PCWE Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku ul. Zamkowa 2 19-400 Olecko 19.10.2017 godz.: 14:30- 17.00	Otwarty w Poradni- konsultacje dla uczniów w sprawie określenia własnych umiejętności, możliwości i zdolności	h	
PCWE Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sokółkach 19-420 Kowale Oleckie 17.10.2017r.	Zajęcia warsztatowe pt. „ Będę pracownikiem- moje kompetencje”, których celem było uświadomienie uczniom faktu kompetencji pożądanych na rynku pracy, poznanie swoich mocnych i słabych stron jako punkt wyznaczania i realizowania planów edukacyjno-zawodowych	Uczniowie kl. III gimnazjum	14
OLSZTYN MIASTO				
Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie CIIPKZ OLSZTYN	Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 19.10.2017	Warsztaty pt. „Odkryj swój potencjał zawodowy, bądź aktywny na rynku pracy i kierowania własną karierą zawodową, dzięki dostarczeniu im wiedzy na temat rynku pracy; samopoznanie z wykorzystaniem narzędzi testowych i ćwiczeń grupowych oraz pogłębienie refleksji na własny temat w kontekście podejmowanych decyzji i wyborów zawodowych.	uczniowie z Zespołu Szkół Budowlanych w Olsztynie	20
Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie CIIPKZ OLSZTYN	Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie, 27.10.2017	Warsztaty pt. „Odkryj swój potencjał”. Celem było określenie mocnych i słabych stron zawodowych i osobowościowych, wzmocnienie wiary we własne możliwości, zainspirowanie do podejmowania decyzji zawodowych.	uczniowie z Zespołu Szkół Budowlanych w Olsztynie, klasa IV	15

Areszt Śledczy w Olsztynie we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie CIIPKZ OLSZTYN	Areszt Śledczy w Olsztynie, ul. Opolska 42 18.10.2017 r.	Warsztaty pt. „Ja na rynku pracy – określanie potencjału zawodowego w świetle wymagań pracodawców.” Celem warsztatu było nabycie przez uczestników wiedzy nt. analizy i oceny własnych zasobów, swoich mocnych stron i odniesienie ich do wymagań pracodawców na lokalnym rynku pracy. Uczestnicy mieli możliwość zbadania swoich zainteresowań zawodowych i wartości pracy oraz stworzenia własnego profilu zawodowego, zgodnego z zainteresowaniami.	osadzeni	12
AŚ w Olsztynie	Areszt Śledczy w Olsztynie al. Piłsudskiego 3 19.10.2017r.	Spotkanie informacyjne skierowane do skazanych odbywających karę pozbawienia wolności w OZ AŚ w Olsztynie pod hasłem „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”. Prowadzenie warsztatów – Pani Agnieszka Foks MCIZ OHP w Olsztynie.	Osadzeni przebywający w AŚ w Olsztynie	11 osób
AŚ w Olsztynie	Oddział Zewnętrzny AŚ w Olsztynie ul. Opolska 42 20.10.2017r.	Spotkanie informacyjne skierowane do skazanych odbywających karę pozbawienia wolności w OZ AŚ w Olsztynie pod hasłem „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty” – cz. 2. Prezentacja działalności i oferty OHP w Olsztynie. Prowadzenie warsztatów – Pan Daniel Czapiewski MCIZ OHP w Olsztynie.	Skazani przebywający w OZ AŚ w Olsztynie	10 osób
CEiPM OHP w Olsztynie i Areszt Śledczy w Olsztynie	Areszt Śledczy w Olsztynie 19.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z osadzonymi pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Osadzeni	14 osób
CEiPM OHP w Olsztynie i O/Aresztu Śledczego w Olsztynie	Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Olsztynie 20.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z osadzonymi pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku	Osadzeni	10 osób

		pracy oferowanych przez OHP.		
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Miejski Urząd Pracy w Olsztynie 16.10.2017	Spotkanie informacyjne: Nowe formy zdobywania kwalifikacji- kwalifikacyjne kursy zawodowe Spotkanie miało na celu przekazanie informacji dotyczących możliwości uzyskania kwalifikacji poprzez bezpłatne kwalifikacyjne kursy zawodowe dla dorosłych. Spotkanie prowadzone było przez przedstawicieli olsztyńskich szkół publicznych, którzy przedstawili swoje oferty kursów.	osoby bezrobotne	8
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Miejski Urząd Pracy w Olsztynie 17.10.2017.	Warsztaty: Własna firma – marzenia a rzeczywistość Celem warsztatów było wprowadzenie uczestników w tematykę samozatrudnienia, analizę plusów i minusów własnej firmy, określenie predyspozycji przedsiębiorczych, zapoznanie z procedurami dotyczącymi otwarcia i prowadzenia działalności gospodarczej	osoby bezrobotne	7
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Miejski Urząd Pracy w Olsztynie 19.10.2017.	Warsztaty: Sztuka autoprezentacji Celem warsztatów było uświadomienie roli autoprezentacji w procesie poszukiwania pracy. Poruszone zostały zagadnienia dotyczące rodzajów rozmów kwalifikacyjnych, błędów popełnianych podczas kontaktów z pracodawcami.	osoby bezrobotne	13
ABK WSliE TWP Olsztyn ul. Jagiellońska 59 sala 304	Olsztyn 14 X 2017 13.20 – 14.20	Poznaj sekrety natury i zarabiaj Branża marketingu sieciowego jako dodatkowe źródło dochodu spotkanie z Krzysztofem Stefańskim	Studenci, pracownicy	65

ABK WSiE TWP Olsztyn ul. Jagiellońska 59 sala 304	Olsztyn 21 X 2017 9.40 – 11.10	Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej spotkanie z przedstawicielami Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej	Studenci, pracownicy	90
ABK WSiE TWP	Olsztyn ul. Jagiellońska 59 sala 304 22 X 2017 9.40 – 11.20	Badanie predyspozycji przy pomocy narzędzia Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych Warsztat z Danielem Czapiewskim OHP	Studenci	20
PP-P Nr 1 w Olsztynie i V Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie	18.10.2017 r. PP-P Nr 1 w Olsztynie	Spotkanie warsztatowe z młodzieżą „Dzień z zawodem”.	Uczniowie klas III Liceum	18
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 W Olsztynie	ZSO NR 2 w Olsztynie 16.10.2017r.	„Poznajemy specyfikę zawodów”. Spotkanie z przedstawicielem zawodu: psycholog.	Uczniowie klasy I C Liceum	31
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Olsztynie	ZSO Nr 2 w Olsztynie 19.10.2017r.	„Poznajemy specyfikę zawodów”. Spotkanie z przedstawicielem zawodu: księgowa.	Uczniowie klasy I B Liceum	30
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Olsztynie	ZSO Nr 2 w Olsztynie 20.10,2017r.	„Poznajemy specyfikę zawodów”. Spotkanie z przedstawicielem zawodu: bibliotekarz.	Uczniowie klasy III b gimnazjum	30

Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Liceum Ogólnokształcące nr1 w Olsztynie 19/10/2017	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	Uczniowie I, III klas LO	59
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Olsztynie 17/10/2017	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	Uczniowie III klasy LO	20
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Liceum Ogólnokształcące nr 5 w Olsztynie 18/10/2017	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	Uczniowie III klas LO	38

CEiPM OHP w Olsztynie i XI LO w Olsztynie	XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie 19.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z uczniami pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Młodzież ucząca się Uczniowie klas III gimnazjum	76 osób
PP-P Nr 1 w Olsztynie I ZSG-S w Olsztynie	17.10.2017r. ZSG-S w Olsztynie Ul. Żołnierska	Seminarium Twórczość i kreatywność jako ważne cechy na współczesnym rynku pracy	Uczniowie technikum i szkoły zawodowej	46
PP-P Nr 1 w Olsztynie I ZSCH i O	18.10.2017r. ZSCH i O w Olsztynie Ul. Kołobrzeska	Seminarium Twórczość i kreatywność jako ważne cechy na współczesnym rynku pracy	Uczniowie technikum i liceum	60
CEiPM OHP w Olsztynie i ZSCH i O w Olsztynie	Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących w Olsztynie 17.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z uczniami pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Młodzież ucząca się	18 osób
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Zespół Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie 20.10.2017	Dzień z doradcą Spotkanie informacyjne: Odkryj swój potencjał zawodowy Celem spotkania było uświadomienie młodzieży roli samopoznania w podejmowaniu trafnych decyzji edukacyjnych i zawodowych, zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej własnych umiejętności, możliwości, mocnych stron.	Uczniowie klas maturalnych	39

Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Zespół Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie 20.10.2017	Dzień z doradcą Warsztaty Autoprezentacja Celem warsztatów było uświadomienie młodzieży roli autoprezentacji w procesie poszukiwania pracy. Poruszone zostały zagadnienia dotyczące rodzajów rozmów kwalifikacyjnych, błędów popełnianych podczas kontaktów z pracodawcami.	Uczniowie klas maturalnych	21
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Zespół Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie 20.10.2017	Dzień z doradcą Warsztaty: Wybory edukacyjne młodzieży i ich wpływ na przyszłość zawodową” Celem warsztatów było wskazanie młodzieży istoty świadomego planowania kariery edukacyjnej i zawodowej, określenie predyspozycji zawodowych i osobowościowych, a także dostarczenie informacji dotyczących zawodów przyszłości.	Uczniowie klas maturalnych	27
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Zespół Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie 20.10.2017	Dzień z doradcą Warsztaty Dokumenty aplikacyjne Warsztaty miały na celu określenie roli dokumentów aplikacyjnych w procesie poszukiwania pracy, zapoznanie z zasadami sporządzania CV i listu motywacyjnego.	Uczniowie klas maturalnych	19
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Zespół Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie 20.10.2017	Dzień z doradcą -Warsztaty: Jak skutecznie szukać pracy? Warsztaty miały na celu przedstawienie podstawowych informacji na temat rynku pracy, wyposażenie uczestników w wiedzę dotyczącą metod poszukiwania pracy oraz doskonalenie umiejętności prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej.	Uczniowie klas maturalnych	28
Zespół Szkół Zawodowych Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie Miejski Urząd Pracy Powiatu	Zespół Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie Ul. Bałtycka 37 A 20.10.2017 r.	VI Młodzieżowy Dzień z Doradcą Zawodowym pod hasłem „Wiem, potrafię, lubię- moje kompetencje na rynku pracy. Inicjatywa ta ma na celu spopularyzowanie poradnictwa zawodowego i jego znaczącej roli w świadomym planowaniu kariery edukacyjnej i zawodowej młodzieży. Przemyślane wybory edukacyjne ułatwiają w późniejszym czasie młodym ludziom	Maturzyści z: Zespół Szkół Ekonomicznych, Zespół Szkół Budowlanych, Zespół Szkół	144

Olsztyńskiego		<p>wejście na rynek pracy. Istotne znaczenie mają również umiejętności psychospołeczne młodzieży, a także ich wiedza o prawach rządzących rynkiem pracy, wymaganiach pracodawców, aktualnych tendencjach rozwojowych.</p> <p>Uczniowie klas maturalnych mieli możliwość uczestnictwa w warsztatach prowadzonych przez doradców zawodowych pracujących w Miejskim Urzędzie Pracy w Olsztynie</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych 2. Warsztaty autoprezentacji 3. Jak skutecznie szukać pracy? 4. Wybory edukacyjne i ich wpływ na drogę zawodową. <p>Oprócz warsztatów młodzież mogła uczestniczyć także w spotkaniu informacyjnym pod tytułem "Odkryj swój potencjał zawodowy".</p>	<p>Ekonomiczno Handlowych, Zespół Szkół Mechaniczno-Energetycznych, LO VIII Zespół Szkół Gastronomiczno-Spożywczych</p>	
Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie we współpracy z Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie 16.10.2017r.	<p>Ogólnopolski Tydzień Kariery na Warmii i Mazurach „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty” Celem spotkania było wyposażenie uczestników w umiejętności odkrywania własnych talentów i uzdolnień w odniesieniu do planowania kariery zawodowej.</p>	Uczniowie kl. 3b/d, 3 a	41
CEiPM OHP w Olsztynie i ZSB w Olsztynie	Zespół Szkół Budowlanych w Olsztynie 16.10.2017r.	<p>Warsztaty: pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty!”</p> <p>Warsztaty skierowane były dla młodzieży uczącej się, które miały na celu dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Zajęcia miały uświadomić młodzieży jakie kompetencje są wymagane przez dzisiejszych pracodawców. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.</p>	Młodzież ucząca się	38 osób

CEiPM OHP w Olsztynie i ZS NR1 w Olsztynie	Zespół Szkół Nr 1 w Olsztynie 16.10.2017r.	Spotkanie informacyjne pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Młodzież ucząca się Uczniowie klas III gimnazjum	29 osób
CEiPM OHP w Olsztynie i ZS Nr 1 w Olsztynie	Zespół Szkół Nr 1 w Olsztynie 20.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z uczniami pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Młodzież ucząca się Uczniowie klas III gimnazjum	55 osób
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Olsztynie, we współpracy z Ochotniczym Hufcem Pracy oraz Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną nr 3	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Olsztynie 16.10.2017 r. 19.10.2017 r. 20.10.2017 r.	Zajęcia warsztatowe pt. „Ocena potencjału zawodowego”; Celem zajęć było określenie własnych cech osobowości zawodowej, wartości istotnych w życiu zawodowym oraz preferowanych ścieżek kariery. Zajęcia warsztatowe pt. „Pasja i jej moce”; Celem zajęć było uświadomienie sobie przez ucznia swoich zainteresowań i tego, co młody człowiek lubi robić najbardziej; uświadomienie roli pasji w kształtowaniu indywidualnej ścieżki kariery.	Uczniowie kl. II i III LO oraz kl. II Oddziałów Gimnazjalnych w II LO	211
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Olsztynie	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Olsztynie 16- 20.10.2017	Uaktualnienie danych na tablicach informacyjnych szkoły, ze szczególnym uwzględnieniem informacji o rynku pracy, zawodach poszukiwanych i zawodach deficytowych. Upowszechnienie informacji na temat Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach	Uczniowie ZSO nr 1	1010

Agnieszka Tomkielska doradca zawodowy /	16-22.10. 2017r Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie, ul Turowskiego 1	W Gimnazjum nr 1 odbył się konkurs plastyczny pt. „Ciekawa praca, ciekawy zawód”.	Uczniowie Gimnazjum nr 1	67
OSZ OHP w Olsztynie; Zespół Szkół Ogólnokształcących w Olsztynie nr 2 i 3	Olsztyn 16,20.10.2017r.	Spotkania informacyjno-doradcze Młodzież zapoznała się zasadami funkcjonowania Młodzieżowego Biura Pracy OHP w Olsztynie, Ośrodka Szkolenia Zawodowego OHP w Olsztynie. Zapoznali się z aktualnymi ofertami pracy, szkoleń i kursów oferowanych dla młodzieży dzięki którym mogą podnieść lub zdobyć doświadczenie zawodowe w kierunku poszukiwanym na lokalnym rynku pracy.	Młodzież w wieku 18-25lat	37 osób
PP-P Nr 1 w Olsztynie I Gimnazjum Nr 3 w Olsztynie	16.10.2017r. Gimnazjum nr 3 w Olsztynie Ul. Kołobrzeska	Seminarium Kreatywność kluczem do sukcesu	Uczniowie gimnazjum	148
CEiPM OHP w Olsztynie i ZS nr4 w Olsztynie	Zespół Szkół Nr 4 w Olsztynie 18.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z uczniami pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Młodzież ucząca się Uczniowie klas III gimnazjum	58 osób
PP-P Nr 1 w Olsztynie I Gimnazjum Nr 7	19.10.2017r. Gimnazjum Nr 7 w Olsztynie Ul. Żołnierska	Seminarium Kreatywność kluczem do sukcesu	Uczniowie gimnazjum	90

CEiPM OHP w Olsztynie i ZS nr 7 w Olsztynie	Zespół Szkół Nr 7 w Olsztynie 18.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z uczniami pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno-zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Młodzież ucząca się	30 osób
Anna Kowalik- nauczycielka (SP4)	16-22.10. 2017r Zespół Placówek Edukacyjnych w Olsztynie, ul Turowskiego 1	W ramach OTK na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 odbyło się szereg działań związanych z doradztwem zawodowym, wiedzą o zawodach, predyspozycjach zawodowych. W poszczególnych klasach odbywały się konkursy plastyczne związane z tematyką doradztwa zawodowego. Uczniowie wykonywali prace plastyczne, prowadzone były spotkania z przedstawicielami poszczególnych zawodów. Organizowane były wycieczki do zakładów pracy. Na świetlicy szkolnej odbył się konkurs plastyczny na temat zawodów.	Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4	157
Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie we współpracy z PP-P nr 1 w Olsztynie	Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie	Warsztaty prowadzone przez pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Olsztynie pn. „Kreatywność kluczem do sukcesu”	Uczniowie kl. III oddziałów gimnazjalnych	112 osób
Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie	Szkoła Podstawowa nr 2 w Olsztynie	Warsztaty w klasach II w ramach godzin wychowawczych pn. „Wszyscy jesteśmy zdatni - moje talenty i moje kompetencje a sukces na rynku pracy” – prowadzone przez szkolnego doradcę zawodowego.	Uczniowie kl. II oddziałów gimnazjalnych	115 osób

<p>Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Marii Dąbrowskiej w Olsztynie</p>	<p>Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Marii Dąbrowskiej w Olsztynie 7.12.2016</p>	<p>Szkolny Festiwal Nauki Celem konkursu było wzmocnienie motywacji uczniów do nauki. Jego przebieg obejmował prezentację przez uczniów ciekawych doświadczeń. Przygotowano następujące doświadczenia: Gaśnica, Ogrzane powietrze, Pływające jajko, Podwodny wulkan. Leniwa moneta, Ocean w butelce, Przyciąganie papierków przez balonik, Tajemniczy liścik Balon w strumieniu powietrza, Pienisty potwór, Zagadkowe płyny Zjawisko implozji.</p>	<p>Uczniowie kl. III-VI</p>	<p>W przygotowanie prezentacji zaangażowali się uczniowie klas 3-6. Bezpośrednio w występach wzięło udział 176 uczniów, a pokazy obejrzało łącznie ok. 500 uczniów.</p>
<p>Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Marii Dąbrowskiej w Olsztynie</p>	<p>Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Marii Dąbrowskiej w Olsztynie 28.02.2017 15.04.2017</p>	<p>Turniej „Kormoran – Cup 2017” Organizatorem turnieju jest Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Marii Dąbrowskiej w Olsztynie oraz Samorządowa Rada Osiedla „Kormoran”. Turniej rozgrywany jest w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej Nr 22 w Olsztynie, ul. Żołnierska 26, w godz. 1400 - 1700 . Turniej przebiega w dwóch etapach rozgrywanych w lutym i kwietniu 2017 r. W turnieju mogą wziąć udział wszyscy chętni amatorzy. Rozgrywki przebiegają w następujących kategoriach: – szkoły podstawowe – gimnazja – „OPEN” – szkoły licealne, dorośli Każda z w/w kategorii dzieli się na męską i żeńską. Najlepszy zawodnik turnieju otrzymuje Puchar Przewodniczącej Rady Miasta Olsztyna. Decyzję o przyznaniu pucharu podejmuje jury uwzględniając udział w obu etapach turnieju, ilość</p>	<p>Uczniowie SP 22, mieszkańcy osiedla „Kormoran”</p>	<p>43 uczniów</p>

		zgrupowanych punktów, ewentualnie ilość rozegranych spotkań.		
Szkoła Podstawowa nr 14 w Olsztynie	Szkoła Podstawowa nr 14 w Olsztynie 16-20.10.2017	Lekcje : na temat „Zaplanuj własną karierę” „ Czynniki wyboru zawodu czynnikiem wyboru szkoły”	Uczniowie klas II i III gimnazjalne	180
Szkoła Podstawowa nr 14 w Olsztynie	Szkoła Podstawowa nr 14 w Olsztynie 17.10.2017	Warsztaty: „Czym są kompetencje”	Uczniowie kła VII , II (Gim)	80
Szkoła Podstawowa nr 311 w Olsztynie	Szkoła Podstawowa nr 311 w Olsztynie	Warsztaty „ Kreatywność - kompetencja czy talent. ”	16-20.10.2017r.	Uczniowie VII klas 152 osoby
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie CIIPKZ OLSZTYN	Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie, ul. Turowskiego 3, 20.10.2017	Warsztaty pt. „Odkrywam swoje talenty”. Celem było doskonalenie warsztatu pracy doradcy zawodowego w zakresie poznania siebie-swoich mocnych i słabych stron-poznanie potencjału zawodowego.	nauczyciele, pełniący funkcję doradcy zawodowego	35

OAZ OLSZTYN	Ośrodek Aktywizacji Zawodowej Olsztyn 19.10.2017r.	Warsztaty : Moje kompetencje i moje talenty	Pracownicy odpowiedzialni za działalność rekonwersyjną w instytucjach i jednostkach wojskowych	15
CEiPM OHP w Olsztynie	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku 17.10.2017r.	Spotkanie informacyjne z podopiecznymi pt. „Odkrywanie potencjału zawodowego” Celem zajęć było zainteresowanie młodzieży czynnikami wyboru zawodu, ważnymi etapami planowania kariery edukacyjno- zawodowej oraz znaczeniem kompetencji w powodzeniu na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez OHP.	Podopieczni MOPS	8 osób
OLSZTYN POWIAT				
UPPO Filia w Biskupcu	16.10.2017 r. Gimnazjum przy Zespole Szkół Kobuły 80 11-300 Biskupiec	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	Uczniowie II, III klasy	32
UPPO Filia w Biskupcu	19.10.2017 r. Liceum Ogólnokształcące im. KEN ul. Chrobrego 13 11-300 Biskupiec	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne	uczniowie III klasy	21

		trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.		
UPPO Filia w Biskupcu	19.10.2017 r. Technikum przy Zespole Szkół w Biskupcu ul. Chrobrego 13 11-300 Biskupiec	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	uczniowie IV klasy	24
UPPO Filia w Biskupcu	19.10.2017 r. Zasadnicza Szkoła Zawodowa ul. Chrobrego 13 11-300 Biskupiec	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	uczniowie III klasy	21
UPPO Filia w Biskupcu	16.10.2017 r. UPPO Filia w Biskupcu ul. Chrobrego 26 11-300 Biskupiec	Grupowa porada zawodowa na temat „ZNACZENIE ZMYŚLÓW W PRACY ZAWODOWEJ- JA NA RYNKU PRACY”. Celem zajęć było uświadomienie znaczenia prognozy i diagnozy w projektowaniu stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych. Zajęcia były kontynuacją cyklu spotkań z zakresu aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.	pracownicy Zakładu Aktywności Zawodowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnośc ią Intelktualna Koło w Biskupcu	11
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Biskupcu, Zespół Szkół w Biskupcu i Urząd Miejski w Biskupcu	17.10.2017 r. Miejska Hala Widowiskowo- Sportowa	Udział w Targach Edukacji i Pracy pn „Przełam bariery dla kariery” . Urząd upowszechniał 134 oferty pracy min. w branży transportowej, usługowej, produkcyjnej i handlowej. Przy stoisku urzędu pracy znajdował się punkt informacyjno-konsultacyjny z informacjami na temat realizowanych usług i instrumentów rynku	osoby bezrobotne i poszukujące pracy	ok 450

	<p>ul. Aleja Broni 14 11-300 Biskupiec</p>	<p>pracy, możliwości podejmowania działalności gospodarczej i jej dofinansowania ze środków Funduszu Pracy. Swoją pomoc oferowali doradcy zawodowi, m.in. w zakresie przygotowania i prowadzenia rozmów kwalifikacyjnych. Udostępniano wzory dokumentów aplikacyjnych i adresy stron internetowych pomocnych przy poszukiwaniu pracy.</p> <p>Celem wydarzenia było polepszenia jakości i poziomu życia społeczności lokalnej poprzez promocję zatrudnienia, aktywizację zawodową, informację o perspektywach zdobycia wykształcenia i kariery zawodowej, wspieranie rozwoju nowych miejsc pracy oraz stworzenie płaszczyzny wspólnej komunikacji pomiędzy absolwentami szkół średnich i wyższych, a pracodawcami i przedstawicielami szkół. Na zainteresowanych czekało 30 stoisk wystawienniczych w tym: szkół ponadgimnazjalnych, uczelni wyższych, placówek edukacyjnych, pracodawców oraz instytucji rynku pracy. Pracodawcy, służby mundurowe, agencje pośrednictwa pracy, Filia Urzędu Pracy Powiatu Olsztyńskiego w Biskupcu przedstawili 280 ofert pracy w kraju i za granicą. Targi stworzyły możliwość nawiązania kontaktów z przedstawicielami lokalnych pracodawców, agencji zatrudnienia, placówek oświatowych, Akademickiego Biura Karier UWM w Olsztynie oraz OHP i publicznych służb zatrudnienia. Młodzież ucząca się, poszukująca pracy i osoby bezrobotne licznie odwiedzająca stoiska CEiPM OHP w Olsztynie korzystała również z konsultacji z pośrednikami pracy, doradcą zawodowym MCK, specjalistami ds. rozwoju zawodowego OHP dotyczących możliwości uzyskania kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy, podjęcia zatrudnienia krótkoterminowego i dorywczego, poruszania się po rynku pracy itp. Dużym zainteresowaniem odwiedzających stoiska OHP cieszyła się oferta kursów i szkoleń zawodowych. Młodzież zadawała również pytania dotyczące możliwości udziału w nowym projekcie wdrażanym przez Ochotnicze Hufce Pracy pt. „Od szkolenia do zatrudnienia - YEI”. Organizatorzy przygotowali</p>		
--	--	--	--	--

		również atrakcje dla najmłodszych, którymi zajęła się grupa wolontariuszy „Ogień w szopie”.		
UPPO Filia w Biskupcu	18.10.2017 r. UPPO Filia w Biskupcu ul. Chrobrego 26 11-300 Biskupiec	Grupowa porada zawodowa na temat „WARSZTAT SAMOPOZNANIA (BADANIE PREFERENCJI W ZAKRESIE ZAINTERESOWAŃ TYPAMI PREFERENCJI ORAZ WARUNKÓW PRACY)”. Celem zajęć było poznanie znaczenia świadomości kompetencji, preferencji, umiejętności zawodowych, kwalifikacji zawodowych, wartości oraz konsekwencji nieświadomych i przypadkowych wyborów edukacyjnych i zawodowych. Badanie preferencji w zakresie zainteresowań typami preferencji oraz warunków pracy (testy WKP).	osoby bezrobotne	9
UPPO Filia w Biskupcu	19.10.2017 r. teren miasta Biskupiec	Pośrednik pracy i doradca zawodowi przeprowadzali wizyty w zakładach pracy na terenie Biskupca. Udzielano pracodawcom informacji na temat form wsparcia, promowano usługi i instrumenty rynku pracy oraz badano potrzeby pracodawców w zakresie zatrudniania nowych pracowników i zapotrzebowania na określone kwalifikacje w 2018 r.	pracodawcy	6
UPPO Filia w Biskupcu	20.10.2017 r. UPPO Filia w Biskupcu ul. Chrobrego 26 11-300 Biskupiec	Grupowa porada zawodowa na temat „ZNACZENIE ZMYŚLÓW W PRACY ZAWODOWEJ- JA NA RYNKU PRACY”. Celem zajęć było uświadomienie znaczenia prognozy i diagnozy w projektowaniu stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych. Zajęcia były kontynuacją cyklu spotkań z zakresu aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych	pracownicy Zakładu Aktywności Zawodowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Biskupcu	13
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Biskupcu	Zespół Szkół w Biskupcu	Warsztaty pt. „Odkryj swój potencjał zawodowy”	Młodzież ucząca się	29 osób - I grupa 20 osób- II

	19-20.10.2017r.	Warsztaty skierowane były dla młodzieży uczącej się, które miały na celu dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Wiedza, umiejętności, doświadczenie i cechy osobowości składają się na obraz zawodowy danej osoby, tworzą jej profesjonalny wizerunek. Zarówno nabyta wiedza jak i umiejętności mogą być wykorzystane w wykonywaniu różnych prac i na różnych stanowiskach. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez MCK OHP.		grupa
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście	Zespół Szkół w Dobrym Mieście 16.10.2017r.	Warsztaty na terenie szkoły na temat: „Odkryj Swój potencjał zawodowy”. Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	Uczniowie ostatnich klas: liceum ogólnokształcącego , technikum	74
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście	Zespół Szkół Rolniczych w Smolajnach 16.10.2017r.	Warsztaty na terenie szkoły na temat: „Odkryj Swój potencjał zawodowy”. Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	Uczniowie ostatniej klasy technikum	14
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście	Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście Sala informacji zawodowej 18.10.2017r.	„Spotkanie informacyjne na temat aktywizacji osób młodych wkraczających na rynek pracy na temat: „Zaplanuj swoją karierę zawodową”. Celem grupowej informacji zawodowej było zwiększenie świadomości i wiedzy na temat planowania swojej kariery zawodowej. Uczestnikom udzielono informacji na temat sporządzania bilansu własnych mocnych i słabych stron.	Młodzież figurująca w ewidencji osób bezrobotnych	15

Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście	Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście Sala informacji zawodowej 19.10.2017r.	„Spotkanie informacyjne na temat aktywizacji osób młodych wkraczających na rynek pracy na temat: „Zaplanuj swoją karierę zawodową”. Celem grupowej informacji zawodowej było zwiększenie świadomości i wiedzy na temat planowania swojej kariery zawodowej. Uczestnikom udzielono informacji na temat sporządzania bilansu własnych mocnych i słabych stron.	Młodzież figurująca w ewidencji osób bezrobotnych	16
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście	Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście Sala informacji zawodowej 20.10.2017r.	Grupowa porada zawodowa „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem porady było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.	Młodzież figurująca w ewidencji osób bezrobotnych	14
OSZ OHP w Dobrym Mieście, MOPS w Dobrym Mieście	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Olsztyńska, 11-040 Dobrze Miasto 19.10.2017r.	Pogadanka: „Kursy zawodowe, a oczekiwania rynku pracy” Głównym celem przedsięwzięcia była promocja działalności OSZ OHP w Dobrym Mieście pod kątem dostępności kursów zawodowych dla młodzieży w wieku 18 - 24 lata. Podczas zajęć młodzież została zapoznana z ofertą szkoleniową jednostki, by po ukończeniu szkoły skorzystała z oferty kursowej w celu podniesienia swoich kwalifikacji co znacznie ułatwi znalezienie zatrudnienia oraz pozwoli zaistnieć na rynku pracy.	Podopieczni MOPS, osoby w wieku 18-25 lat nie pracujące, poszukujące pracy	5 osób
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego w Olsztynie	Zespół Szkół w Olsztynie 18.10.2017	Warsztaty „Odkryj swój potencjał zawodowy” Celem warsztatu było dokonanie przez uczestników bilansu własnych umiejętności, możliwości i mocnych stron. Podczas spotkania poruszone zostały zagadnienia dotyczące zwiększenia świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy. Ponadto zaprezentowano współczesne	uczniowie III klasy LO uczniowie IV klasy technikum	49

		trendy związane z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje.		
Powiatowa Poradnia Psychologiczno –Pedagogiczna w Olsztynie	Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Świątkach Świątki 95 11-008 Świątki 19.10.2017r	„Moje talenty, moje kompetencje – jak je odkryć?” Forma pracy – warsztaty Dodatkowo wyposażenie uczestników warsztatów w „Osobiste Portfolio Kariery” do samodzielnej pracy w domu	Uczniowie klas drugich	50
OSTRÓDA				
PUP Ostróda MCK OHP Ostróda	Zespół Szkół Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie 16.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP i MCK. Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda Sylwia Brosze, pośrednik pracy MCK OHP Ostróda	Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie	56 osób (4 klasy)
PUP Ostróda MCK OHP Ostróda	Zespół Szkół Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie 19.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP i MCK.	Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie	45 osób (2 klasy)

		Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda Magdalena Polito, doradca zawodowy MCK OHP Ostróda		
PUP Ostróda MCK OHP Ostróda	Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 17.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP i MCK. Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda Magdalena Polito, doradca zawodowy MCK OHP Ostróda	Uczniowie Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie	58 osób (3 klasy)
PUP Ostróda MCK OHP Ostróda	Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 18.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP i MCK. Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda Magdalena Polito, doradca zawodowy MCK OHP Ostróda	Uczniowie Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie	48 osób (2 klasy)

MCK w Ostródzie, CKU w Ostródzie	Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 18.10.2017r.	Spotkanie informacyjno-edukacyjne Zajęcia dotyczące wartości i umiejętności potrzebnych w kształtowaniu dalszej ścieżki edukacyjno – zawodowej. Omówione zostały kwestie związane z pracą za granicą, z poszukiwaniem pracy przy braku lub niewielkim doświadczeniu zawodowym oraz o dalszych możliwościach rozwoju na rynku pracy. Młodzież uzyskała również informacje o usługach rynku pracy oferowanych przez MCK OHP.	Młodzież ucząca się/poszukująca pracy	14 osób
PUP Ostróda MCK OHP Ostróda	Salezjańskie Gimnazjum i LO im. św. Dominika Savio w Ostródzie 26.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP i MCK. Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda Magdalena Polito, doradca zawodowy MCK OHP Ostróda	Uczniowie Salezjańskiego Gimnazjum i LO im. św. Dominika Savio w Ostródzie	49 osób (2 klasy)
PUP Ostróda	Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie 07.11.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP. Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda	Uczniowie Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie	38 osób (2 klasy)
PUP Ostróda	Centrum Użyteczności Publicznej w Ostródzie, Klub Pracy 16.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP.	Uczniowie Gimnazjum nr 2 im. Zdzisława Krzyszkowiaka w Ostródzie	25 osób (1 klasa)

		Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda		
PUP Ostróda	Centrum Użyteczności Publicznej w Ostródzie, Klub Pracy 20.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP. Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda	Uczniowie Gimnazjum nr 2 im. Zdzisława Krzyszковиaka w Ostródzie	73 osoby (3 klasy)
PUP Ostróda	Centrum Użyteczności Publicznej w Ostródzie, Klub Pracy 23.10.2017	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP. Prowadzenie: Adrian Godlewski, doradca zawodowy PUP Ostróda	Uczniowie Gimnazjum nr 2 im. Zdzisława Krzyszковиaka w Ostródzie	30 osób (1 klasa)
PUP Ostróda Filia w Morągu	Zespół Szkół Licealnych w Morągu 18.10.2017r.	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP i MCK. Prowadzenie: Adriana Konińska - doradca zawodowy PUP Ostróda Filia Morąg Robert Pawlik – pośrednik pracy	Uczniowie Zespołu Szkół Licealnych w Morągu	67 (4 klasy)

Filia w Morągu	Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu 18.10.2017r.	Spotkanie pt. „Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty”, którego celem było zwiększenie świadomości i wiedzy dotyczącej konsekwencji wynikających ze zmian na rynku pracy, poznanie współczesnych trendów związanych z zapotrzebowaniem na nowe kompetencje, poznanie sytuacji na ogólnopolskim i lokalnym rynku pracy, a także form pomocy dostępnych w PUP i MCK. Prowadzenie: Adriana Konińska - doradca zawodowy PUP Ostróda Filia Morąg Robert Pawlik – pośrednik pracy	Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu	65 (5 klasy)
PUP Ostróda	Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5 + Filia PUP w Morągu 16 – 20.10.2017	Punkt Informacyjny Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery (ogólnodostępny punkt informacyjny, na którym można było uzyskać informacje o zawodach deficytowych i nadwyżkowych, ulotki i informatory szkół policealnych i wyższych, materiały promocyjne firm szkoleniowych, ulotki firm realizujących projekty współfinansowane ze środków UE)	Bezrobotni, poszukujący pracy, osoby nie zarejestrowane	20 osób
PISZ				
Powiatowy Urząd Pracy w Pisz	19.10.2017 r. PUP Pisz, ul. Zagłoby 2	„Odkryj swój potencjał zawodowy” warsztaty dla osób bezrobotnych do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Pisz	33
Powiatowy Urząd Pracy w Pisz OHP w Pisz	20.10.2017 r. PUP Pisz, ul. Zagłoby 2	„Odkryj swój potencjał zawodowy” warsztaty dla uczniów szkół gimnazjalnych	Uczniowie szkół gimnazjalnych w Pisz	47

Powiatowa Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pisz	20.102017 r. Zespół Szkół Katolickich w Pisz, Liceum Ogólnokształcące	Warsztaty- Planowanie własnej kariery czy matura? Wybór należy do Ciebie!	Liceum, kl I, III	42
Powiatowa Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pisz	16.10.- 20.10 2017r. Powiatowy konkurs fotograficzny „Zawód w obiektywie”	Powiatowy konkurs fotograficzny „Zawód w obiektywie”. Produktem finalnym konkursu jest kalendarz z fotografiami 12 wyróżnionych zdjęć. Kalendarze zostaną przekazane do placówek oświatowych powiatu piskiego.	Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych	28
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Pisz	Zespół Szkół Zawodowych z BP w Pisz 18.10.2017r.	Warsztat pt. „Odkryj swój potencjał zawodowy” Uczestnicy warsztatu odkryli swój potencjał zawodowy poprzez dokonanie bilansu umiejętności, mocnych stron i możliwości ich wykorzystania na rynku pracy. Poznali swoje i aktualne kompetencje najbardziej pożądane na rynku pracy. Młodzież została również poinformowana o instytucjach rynku pracy, które mogą pomóc w odkrywaniu potencjału zawodowego.	Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych	8 osób
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Pisz	Zespół Szkół Zawodowych z BP w Pisz 19.10.2017r.	Warsztat pt. „Odkryj swój potencjał zawodowy” Uczestnicy warsztatu odkryli swój potencjał zawodowy poprzez dokonanie bilansu umiejętności, mocnych stron i możliwości ich wykorzystania na rynku pracy. Poznali swoje i aktualne kompetencje najbardziej pożądane na rynku pracy. Młodzież została również poinformowana o instytucjach rynku pracy, które mogą pomóc w odkrywaniu potencjału zawodowego.	Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych	14 osób

Powiatowa Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pieszku	19.10.2017 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrówce	Konsultacje indywidualne- diagnoza predyspozycji edukacyjno-zawodowych.	Kl III gimnazjum	12
Powiatowa Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pieszku	17.10.2017 r. Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej	Warsztaty- Kompetencje kluczowe uczniów gimnazjum- jak kształtować kluczowe czynniki własnego sukcesu w życiu dorosłym.	Gimnazjum Kl. III a, b, c, d	69
Powiatowa Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pieszku	18.10.2017 r. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu	Konsultacje indywidualne- diagnoza predyspozycji edukacyjno-zawodowych.	Uczniowie Szkoły	20
Powiatowa Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Pieszku	19.10.2017 r. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Łupkach	Warsztaty - Mam ciekawe zainteresowania .	Uczniowie ośrodka	12
SZCZYTNO				
PUP Szczytno	Powiatowy Urząd Pracy w Szczytanie 17-18.10.2017 r.	"Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty" 2 – dniowe warsztaty grupowe, kierowane do osób młodych. Podczas zajęć uczestnicy możliwość wypracowania swojego bilansu kompetencji za pomocą różnego rodzaju testów czy kwestionariuszy określając swoje predyspozycje zawodowe oraz uzdolnienia. Uczestnicy określali również swoją hierarchię wartości życiowych. Wszystkie te informacje miały posłużyć osobom do opracowania planu rozwoju zawodowego, czy też planu reorientacji zawodowej.	Osoby bezrobotne	12

PUP Szczytno	Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie 19-20.10.2017 r.	"Ja na rynku pracy: moje kompetencje i moje talenty" 2 – dniowe warsztaty grupowe, kierowane do osób młodych. Podczas zajęć uczestnicy możliwość wypracowania swojego bilansu kompetencji za pomocą różnego rodzaju testów czy kwestionariuszy określając swoje predyspozycje zawodowe oraz uzdolnienia. Uczestnicy określali również swoją hierarchię wartości życiowych. Wszystkie te informacje miały posłużyć osobom do opracowania planu rozwoju zawodowego, czy też planu reorientacji zawodowej.	Osoby bezrobotne	10
Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie	ZS nr 1 w Szczytnie, 19.10.2017 r.	Spotkania informacyjne we współpracy z OHP w Szczytnie,	uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, ostatnich lub przedostatnich klas,	137
Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie	ZS nr 2 w Szczytnie, 18.10.2017 r.	Spotkania informacyjne we współpracy z OHP w Szczytnie,	uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, ostatnich lub przedostatnich klas,	68
Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie	ZS nr 3 w Szczytnie, 17.10.2017 r.	Spotkania informacyjne we współpracy z OHP w Szczytnie,	uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, ostatnich lub przedostatnich klas,	81
Biuro Karier WSPoI Szczytno	WSPoI Szczytno 19.10.2017	Warsztaty „Sztuka Autoprezentacji”	Studenci WSPoI	15 osób

<p>Młodzieżowe Centrum Kariery w Szczytnie</p>	<p>Młodzieżowe Centrum Kariery w Szczytnie 16.10.2017 r.</p>	<p>Dzień Otwarty – „Odkryj swój talent – zaplanuj przyszłość” Spotkanie informacyjno – promocyjne z lokalną młodzieżą, promocja projektu „Od szkolenia do zatrudnienia”, zajęcia z zakresu poznawania i stosowania skutecznych metod i narzędzi do odkrywania własnego potencjału zawodowego.</p>	<p>Młodzież ucząca się szkół ponadgimnazjalnych powiatu szczycieńskiego</p>	<p>27 osób</p>
<p>CEiPM OHP w Olsztynie, MCK Szczytno, OSZ Klebark Wielki Zespół Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie</p>	<p>Hala Sportowa w Zespole Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie 19.10.2017r.</p>	<p>Targi Aktywizacji Zawodowej w Szczytnie pt. „Odkryj swój talent – zaplanuj przyszłość” Celem nadrzędnym przedsięwzięcia była pomoc młodym ludziom w wyborze przyszłej ścieżki edukacyjnej i zawodowej, przedstawienie możliwości zdobycia kwalifikacji i rozwoju kompetencji zawodowych oraz ułatwienie młodzieży nawiązania bezpośredniego kontaktu z pracodawcami i specjalistami rynku pracy. W wydarzeniu wzięło udział ok. 500 osób, w tym młodzież ucząca się, absolwenci, osoby bezrobotne i poszukujące pracy z powiatu szczycieńskiego oraz inni zainteresowani problematyką rynku pracy. Targi umożliwiły młodzieży zebranie informacji o możliwościach uzyskania wsparcia na rynku pracy, w tym podnoszenia kwalifikacji. W ramach w/w przedsięwzięcia specjaliści CEiPM OHP w Olsztynie udzielali konsultacji indywidualnych, jak również promowano usługi rynku pracy w tym związane z poradnictwem zawodowym, pośrednictwem pracy, działalnością kursowo – szkoleniową oraz refundacją kosztów zatrudnienia pracowników młodocianych.</p>	<p>Młodzież ucząca się/poszukująca pracy</p>	<p>Ok. 500 osób</p>

Młodzieżowe Centrum Kariery w Szczytnie	Młodzieżowe Centrum Kariery w Szczytnie 2.10.2017 r. - 16.10.2017 r.	Konkurs fotograficzny „Mam talent!” Uczestnicy konkursu w okresie od 2.10.2017 r. do 16.10.2017 r. składali do jednostki MCK w Szczytnie prace fotograficzne przedstawiające ich talent, który może w przyszłości stać się źródłem dochodu. Wyniki konkursu zostały ogłoszone podczas Targów Aktywizacji Zawodowej „Odkryj swój talent- zaplanuj przyszłość” w Szczytnie.	Uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu szczytyńskiego	-
CEiPM OHP w Olsztynie, MCK Szczytno, OSZ Klebark Wielki Zespół Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie	Hala Sportowa w Zespole Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie 19.10.2017 r.	Seminarium „Mój zawód, moja przyszłość - robię to, co lubię” Spotkanie z kierownikiem i asystentem rodziny z MGOPS w Pasymiu przedstawiające profesję asystenta rodziny i zachęcające do kształcenia się w tym kierunku. Przedstawiciele MGOPS w Pasymiu zapoznali młodzież z zawodem asystenta rodziny, wymaganiami stawianymi przed kandydatem i specyfiką pracy na tym stanowisku.	Młodzież ucząca się/poszukująca pracy	Ok. 70 osób
CEiPM OHP w Olsztynie, MCK Szczytno, OSZ Klebark Wielki Zespół Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie	Hala Sportowa w Zespole Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie 19.10.2017r.	Seminarium „Mój zawód, moja przyszłość - robię to, co lubię” Spotkanie z przedstawicielem WKU w Olsztynie prezentujące zawód żołnierza i zachęcające do pełnienia służby przygotowawczej, kandydackiej, w Narodowych Siłach Rezerwowych oraz Terytorialnej Służbie Wojskowej. Przedstawiciel przedstawił zebranej młodzieży specyfikę służby wojskowej, wymagania stawiane kandydatom oraz wyzwania stojące przed żołnierzami.	Młodzież ucząca się/poszukująca pracy	Ok. 40 osób
Biuro Karier WSPol Szczytno	WSPol Szczytno 19.10.2017	Warsztaty „Sztuka Autoprezentacji”	Studenci WSPol	15 osób

Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie	ZS w Rozogach, 20.10.2017 r.	Spotkania informacyjne we współpracy z OHP w Szczytnie,	uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, ostatnich lub przedostatnich klas,	23
WĘGORZEWO				
PUP w Węgorzewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 16.10.2017	Spotkanie i prezentacje dla młodzieży szkolnej przeprowadzone przez pracowników PUP w Węgorzewie na następujące tematy: 1. Rejestracja osób bezrobotnych 2. Usługi i instrumenty rynku pracy. Główne formy wsparcia młodych osób bezrobotnych.	Uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie	9
PUP w Węgorzewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 17.10.2017r	Porada zawodowa grupowa „Odkryj swój potencjał-bilans umiejętności, zainteresowań i predyspozycji zawodowych”.	Osoby bezrobotne do 30 r.ż	7
PUP w Węgorzewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 17.10.2017r	„Zostań policjantem”. Spotkanie z przedstawicielami policji w celu promocji Doboru do Służby wśród osób bezrobotnych	Osoby bezrobotne	Kontakty indywidualne przedstawicieli Policji z osobami bezrobotnymi

Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie	Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie 16-20. 10.2017r.	Konkurs plastyczno – techniczny „Moje talenty i uzdolnienia”. Celem konkursu było zaprezentowanie talentów uczniów szkoły. Uczniowie prezentowali prace plastyczne oraz formy przestrzenne z gliny, masy solnej, makaronu, szyszek, papieru, biżuterię, kwiaty, zdobione butelki, ozdoby choinkowe, malarstwo na szkle i drewnie itp. Jego przebieg obejmował wszystkich uczniów szkoły.	Uczniowie SP nr2, rodzice, nauczyciele.	33
Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie	Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie 16-20. 10.2017r.	Wystawa grafiki komputerowej i rysunków uczennicy klasy VI C Róży Pietruszewskiej. Celem wystawy było pokazanie niecodziennych zainteresowań uczennicy. Wystawę mogli oglądać wszyscy uczniowie nauczyciele szkoły oraz rodzice.	Uczniowie SP nr2, rodzice, nauczyciele.	483
Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie	Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie 17.10.2017r.	Zajęcia na temat: „Każdy coś potrafi i ma jakieś zdolności - tylko trzeba je w sobie odkryć!”. Celem zajęć była możliwość podzielenia się dziećmi swoimi pasjami, marzeniami i planami na przyszłość. Wszyscy pomagali znaleźć szczególne cechy wyróżniające ich kolegów i koleżanki. Podsumowaniem zajęć była galeria prac plastycznych przedstawiających uczniów klasy III c w przyszłości.	Uczniowie klasy III.	22
Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie.	Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie 16.10.2017r.	Mój pupil jesienią- sesja zdjęciowa w plenerze. Warsztaty fotograficzne z reklamy produktowej. Celem zajęć było zaprezentowanie umiejętności fotograficznych i tworzenia reklamy.	Uczniowie IV kl. TOR. Uczniowie kl. II TOR.	34
Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie.	Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie 17.10.2017r.	Konkurs merchandisingu – Jesienne trendy. Celem konkursu było zaprezentowanie umiejętności ekspozycji towaru. Pokaz obsługi sprzętu sprzedażowego. Mam talent- piszemy bajkę na temat roli książki i biblioteki w życiu człowieka. Celem konkursu była możliwość zaprezentowania umiejętności pisarskich.	Uczniowie TH Uczniowie klasy: I TH, I B, II TR .	100

Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie.	Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie 18.10.2017r.	Zawód z przyszłością - sztuknik – wystawa i spotkanie z panem Jerzym Tyszko. Celem spotkania było przybliżenie uczniom zawodu sztuknik oraz możliwości rozwoju kariery i zatrudnienia w tym zawodzie. Miejsce pracy ekonomisty- wycieczka do biuro administracji w Mazurskim Centrum Zdrowia - Szpital Powiatowy w Węgorzewie. Celem wycieczki było przybliżenie pracy ekonomisty.	Uczniowie klasy I TH, I A , I B Uczniowie kl. IV TE	76
Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie.	Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie 19.10.2017r.	Mistrz w zawodzie sprzedawca – konkurs teoretyczny i praktyczny. Celem konkursu było zaprezentowanie wiedzy oraz praktycznych umiejętności związanych ze sprzedażą. Wycieczka krajoznawcza po Węgorzewie z panem J. Łapo. Celem wycieczki było zapoznanie się z pracą i karierą archeologa, historyka.	Uczniowie II i II kl. ZSZ Przedstawiciele wszystkich klas ZSZ	33
Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie.	Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie 20.10.2017r.	My informatycy – warsztaty z sieciowania, naprawy komputera i gier komputerowych. Warsztaty miały na celu rozwijanie umiejętności związanych z branżą IT.	Uczniowie technikum informatycznego	64
Gimnazjum im. J.A. Helwinga w Węgorzewie	Gimnazjum im. J.A. Helwinga w Węgorzewie 19. 10. 2017 r.	Spotkanie z p. doktor Patrycją Zaniewską-Skupień, która przybliżyła młodzieży zawód stomatologa oraz opowiedziała o swojej ścieżce kariery.	Klasa III i II	48
Gimnazjum im. J.A. Helwinga w Węgorzewie	Gimnazjum im. J.A. Helwinga w Węgorzewie 16 – 20. 10. 2017 r.	Konkurs plastyczny pt. „Pochwal się swoim talentem”, celem było zaprezentowanie na forum szkoły swoich zdolności plastycznych, rękodzielniczych oraz innych ekspresji twórczych.	Wszyscy uczniowie gimnazjum.	3
Gimnazjum im. J.A. Helwinga w Węgorzewie	Gimnazjum im. J.A. Helwinga w Węgorzewie 18. 10. 2017 r.	Warsztaty kulinarne, na których uczennice poznały tajniki pieczenia ciast – szarlotki i tarty i miały okazję rozwijać swoje pasje kulinarne.	Uczennice klasy II.	8

Gimnazjum im. J.A. Helwina w Węgorzewie	Gimnazjum im. J.A. Helwina w Węgorzewie 23. 10. 2017 r.	Spotkanie obecnych uczniów naszej szkoły z jej absolwentami. Albert Malicki i Jakub Baran spotkali się z uczniami czterech klas III i podzielili się informacjami na temat: zawodów technik leśnik i technik mechatronik.	uczniowie klas III	85
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie	ZSO w Węgorzewie 13.10.2017	Wykład z matematyki prowadzony przez prof. UG Antoniego Augustynowicza. Temat: Co to jest twierdzenie i jego dowód. Przykłady różnych typów dowodów. Obliczanie wielkości geometrycznych w historii matematyki.	Uczniowie grup matematyki rozszerzonej klas II	33
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie	ZSO w Węgorzewie 16.10.2017	Konkurs języka angielskiego „Grammar Master” wyłaniający mistrzów strony biernej w szkole. Zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody książkowe i rzeczowe oraz dyplomy przygotowane przez nauczycieli języka angielskiego.	Uczniowie ZSO w Węgorzewie	54
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie	ZSO w Węgorzewie	W klasach I nauczyciele podstaw przedsiębiorczości przeprowadzili a następnie omówili wyniki testu predyspozycji zawodowych Młokozz.	Wszyscy uczniowie klas pierwszych	113
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie	ZSO w Węgorzewie 16.10.2017	Mistrzostwa Powiatu Węgorzewskiego w Piłce Ręcznej Chłopców	Uczniowie ZSO w Węgorzewie	50
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie	ZSO w Węgorzewie 16.10.2017	Wystawa fotograficzna w Centrum Multimedialnym „Portret inspirowany” przygotowana przez p. Dorotę Nowosad z grupą artystyczną. Młodzież mogła wybrać motywy, które były inspiracją zdjęć, zaangażować się w przygotowanie sesji fotograficznej, być modelami podczas sesji i obserwować proces postprodukcji.	Uczniowie ZSO w Węgorzewie	308
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie, Komenda Powiatowa Policji	ZSO w Węgorzewie 17.10.2017	Zajęcia z przedstawicielami Policji „Przestrzeganie prawa obowiązkiem każdego”. Celem spotkania było przybliżenie pracy policjanta i zapoznanie ze specyfiką pracy.	Uczniowie klasy ID	26

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie, 11 Mazurski Pułk Artylerii.	ZSO w Węgorzewie 18.10.2017	Zajęcia klasy IIId z przedstawicielami 11 Mazurskiego Pułku Artylerii nt. Survival- przetrwanie w warunkach środowiska naturalnego. Uczniowie zdobywali umiejętności przydatne w służbie w formacjach mundurowych	Uczniowie klasy IIID	20
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie Komenda Powiatowa Policji	ZSO w Węgorzewie 19.10.2017	Spotkanie z przedstawicielami Policji nt. „Przestrzeganie prawa obowiązkiem każdego”. Celem spotkania było przybliżenie pracy policjanta i zapoznanie ze specyfiką pracy.	Uczniowie grup wojskowych klasy IIIB i IIID	25
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”	ZSO w Węgorzewie 19.10.2017	Spotkanie z radcą prawnym p. Wiolettą Banasiewicz. Na spotkaniu uczniowie mogli dowiedzieć się jak wygląda praca radcy prawnego, jak działają stowarzyszenia oraz fundacje i organizacje pozarządowe.	Uczniowie klasy IIIC	22
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie, Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie	ZSO w Węgorzewie 19.10.2017	Spotkanie z przedstawicielem Straży Granicznej z grupami wojskowymi i policyjnymi klas IIIB i IIID. Celem spotkania było przybliżenie uczniom specyfiki pracy w straży granicznej oraz omówienie zasad przyjęcia do służby w straży granicznej.	Uczniowie klasy IIIB i IIID	25
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie	ZSO w Węgorzewie 19.10.2017	Na szkolnym korytarzu zorganizowano wystawę prac uczniowskich o tematyce marynistycznej i ukazującą portrety naszego patrona gen. Mariusz Zaruskiego. Prace i ekspozycje wykonali uczniowie w ramach warsztatów artystycznych pod opieką p. Doroty Nowosad. Młodzież poznać działalność zawodową patrona oraz zasady przygotowania i realizacji wystawy. Prace wykonane zostały ołówkiem, farbami ora zastosowano technikę kolażu	Uczniowie ZSO w Węgorzewie	308
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie, 11 Mazurski Pułk Artylerii.	ZSO w Węgorzewie 20.10.2017	Zajęcia praktyczne klasy I z instruktorami samoobrony z 11 Mazurskiego Pułku Artylerii – walka wręcz. Uczniowie uczyli się samoobrony przydatnej w służbie w formacjach mundurowych.	Uczniowie klasy I	26

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie.	ZSO w Węgorzewie 24.10.2017	Uczniowie klas IIA, IIB i IIIA uczestniczyli w wycieczce do Warszawy. Udali się do Szkoły Głównej Handlowej. Tam odbyli zajęcia p. Marcinem Gałczyńskim oraz zwiedzali szkołę. Następnie młodzież udała się do Teatru Dramatycznego na sztukę Nasza Klasa. Po spektaklu uczniowie spotkali się z jednym z aktorów, Marcinem Sztabińskim, który jest jednocześnie absolwentem naszej szkoły. Spotkanie to było jednym wielu w ramach Węgorzewskiej Kuźni Talentów.	Uczniowie klas IIA, IIB, IIIA	46
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Węgorzewie.	Węgorzewo 6.10.2017r.	Grupa uczniów ze Szkoły Przystosabiającej do Pracy i Szkoły Zawodowej, wraz z 3 opiekunami wzięła czynny udział w warsztatach „Od ziarenka do bochenka” w Spytkowie w „Chlebowym domku”. Celem spotkania było przybliżenie tradycyjnego wypieku chleba oraz udział w warsztatach kulinarnych.	Uczniowie Szkoły Przystosabiającej do Pracy i Branżowej Szkoły Pierwszego stopnia oraz nauczyciele.	14
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Węgorzewie.	24.10.2017r.	Uczniowie klasy III ZSZ zaprosili grupę przedszkolną z Przedszkola Niepublicznego „Jesteś” na warsztaty kulinarne w celu poznania pracy kucharza.	Przedшкоolaki z Przedszkola Niepublicznego „Jesteś” oraz wychowawcy.	14
Szkoła Podstawowa w Radziejach	Szkoła Podstawowa w Radziejach 17.10.2017r.	Spotkanie z dietetykiem. Celem spotkania było zapoznanie z zawodem dietetyka oraz zaprezentowanie wiedzy dotyczącej zdrowego odżywiania, omówienie osobistej ścieżki kariery. W spotkaniu uczestniczyli uczniowie szkoły podstawowej.	Uczniowie klas 1-3. Uczniowie klas 4-7 i oddziały gimnazjalne	80

Szkoła Podstawowa w Radziejach	Szkoła Podstawowa w Radziejach 21.10.2017r.	<p>III Szkolna Giełda Zawodów. Celem giełdy była prezentacja wybranych zawodów przez poszczególne klasy. Klasy 4-7 i oddziały gimnazjalne prezentowały wylosowane wcześniej zawody w formie nagranych filmów. Widzowie wybrali najlepszy film, którego autorzy zostali nagrodzeni. Odbył się też konkurs wiedzy pt. „Jaki to zawód?”. W klasach I-III szkoły podstawowej odbyło się spotkanie pt. "Czy znasz taki zawód?". Uczniowie klasy II i III zaprezentowali zawód dziennikarza i swoje dziennikarskie "próbki".</p> <p>Potem obejrzeli filmy o zawodach, nagrane przez kolegów ze starszych klas. Na zakończenie wzięli udział w konkursie wiedzy o zawodach.</p>	uczniowie klas 4-7 i oddziały gimnazjalne uczniowie klas 1-3	80
Szkoła Podstawowa im. J. Tressenberg w Pozezdrzu	SP Pozezdrze 19.10.2017	<p>Samorząd Uczniowski oraz nauczyciele tzw. zespołu ds. wsparcia psychologiczno – pedagogicznego zorganizowali galę „Mam talent”. Uczniowie od kl. II SP do III klasy gimnazjum prezentowali swoje talenty i umiejętności: sportowe, taneczne, wokalne, plastyczne, fotograficzne.</p> <p>Dodatkowo na szkolnym korytarzu zorganizowane były stoiska prezentujące nietypowe, zapomniane, mało popularne zawody: kominiarz, cukiernik, polityk, stewardesa, kaskader, podróżnik, stolarz, tokarz.</p>	Uczniowie i nauczyciele SP	310
Szkoła Podstawowa im. J. Tressenberg w Pozezdrzu	SP Pozezdrze 27.10.2017	<p>Uczniowie klas III gimnazjum odbyli spotkanie z przedstawicielami Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku w ramach programu "Uczeń Uczniowi Mistrzem". Młodzież ze szkoły ponadgimnazjalnej wraz z nauczycielami zaprezentowali swoje umiejętności w dziedzinie budownictwa, rolnictwa, talenty wokalne, artystyczne.</p>	Uczniowie kl. III i nauczyciele	42

Opracowanie: Anna Skuzińska